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DEPRESYONDAYIZ
TURKiYE NUFUSUN YUZDE 60'I 
ANTiDEPRESAN KULLANIYOR 

 SON günlerde yaşanan 
elektrik kesintilerinin elektronik 
cihazlarda arızalara yol açtığı 
öğrenildi.  

 ENERJISA Toroslar'ın 
elektrik kesintilerine vatandaşın 
tepkisi artarak devam ederken ya-
şanan kesintiler elektirikli ev aletle-
rinde arızalara yok açtı.  7'de

YüKSEK 
VOLTAJ SiLDi, 
SüPüRDü 

!

Antidepresan ilaç kullanımında artış yaşandığı öğrenildi. 
Gelecek kaygısı ve geçim sıkıntısının ön planda olduğu artışta,
ilaç kullanım yaşının ise 18'li yaşlara kadar düştüğü belirtildi.  

 VATANDAŞLARIN ruh sağlığını dengelemek 

için kullandığı antidepresan ilaçların son 10 
yılda yüzde 67 oranında artış gösterdiği 
bildirildi. Artıştaki unsurların başında ise 

ekonomi ve gelecek kaygısı 
yer aldı.  

GELECEK 
KAYGISI 
İLAÇLARA 
YÖNELTTİ 

 UZMANLAR, antidepresan ilaç kullanımının 
ergenlikten itibaren başladığını söyledi. Gençle-
rin gelecek kaygısı yaşadığını anlatan psikologlar 
ergenlik döneminde yaşanan sıkıntıların eskiye 
oranla çok daha fazla olduğunu ve gençlerin ge-
lecek kaygısından kaynaklı olarak ilaç kullanımına 
18 yaşından itibaren başladığını söylediler.  7'de

EN BüYüK 
ETKEN
EKONOMi 

ELEKTRONiK
ESYALAR 
ARIZALANDI

 MERSİN Valisi Atilla Toros 
başkanlığında Güvenlik 
ve Asayiş Değerlendirme 
Toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda, il genelinde 
güvenlik ve asayiş konula-
rında yürütülen çalışmalar, 
alınan tedbirler ve suçla 
mücadele kapsamında ya-
pılan operasyonlar değer-
lendirildi........................  3'deDÜZENSIZ GÖÇLE MÜCADELE DEVAM EDIYOR

1 HAFTADA 217 
ARANAN SAHIS 

YAKALANDI

YESiL HAMLE
 DOĞAYLA uyumlu kentleş-

me anlayışıyla hareket eden 
Mersin Yenişehir Belediyesi, 
yeşillendirme çalışmalarını 
sürdürüyor. 50. Yıl Mahal-

lesi’nde yapımına devam edi-
len parkta akçaağaç, süs eriği 
ve kauçuk fidanları toprakla 
buluşturuldu....................  6'da

MERSiN'DE SUC öRGüTüNE SAFAK OPERASYONU 3
SAYFASAYFA

EN DUSUK iSCi MAASI 
41 BiN TL OLDU

TOROSLAR BELEDiYESiNDE

BAŞKAN YILDIZ, 
“CEFASINI 

BERABER ÇEKTİK,
SEFASINI DA 

BERABER 
SÜRECEĞİZ"

 TOROSLAR BELEDİYESİ ile DİSK 
Genel-İş Sendikası arasında 
yapılan toplu iş sözleşmesiy-
le belediye çalışanlarının en 
düşük maaşı 41 bin TL olarak 

belirlendi. Sosyal haklar, ik-
ramiyeler ve izinlerle birlikte 
önemli kazanımların yer aldı-
ğı sözleşme, karşılıklı uzlaşı 
temelinde imzalandı.  4'de

Polisinden 
eğlence 

ve eğitim 
dolu gezi

 MERSIN Il Em-
niyet Müdürlüğü, 

çocukların hem eğle-
nip hem de bilinç-

lenmesini amaçlayan 
"Büyük Kalplere 

Güvenli Dokunuş" 
projesi kapsamında, 
Tarsus’ta tarihi ve 
kültürel bir gezi 

düzenledi.  2'de

OGRENCiLER iLE 
BiR ARAYA GELDi 

 MERSİN BÜYÜKŞEHİR Belediye-
si’nin ’Kardeş Şehirler Öğrenci 
Değişim Programı’ kapsamında 

kardeş şehir Oberhausen’den ge-
len öğrenciler, Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkan Vekili ve Mersin Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Vahap 

Seçer’i ziyaret etti.  7'de

HELLO MERSiN iLGi GöRüYOR
S 2

HEM GIDA 
DESTEGi 
HEM KADIN 
iSTiHDAMI

 TARSUS Belediyesi, 
kent genelinde hizmete 
sunduğu Halk Ekmek 
Büfeleri ile hem vatandaş-
ların uygun fiyatlı ekmeğe 
ulaşmasını sağlıyor hem de 

kadınlara 
istihdam 

alanı 
oluş-
turu-
yor.

 4'de

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

OZEL HABER
KADRI DUMAN

BAŞKAN SEÇER
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(İHA) - Yenişehir, Halkkent, 
Tarsus ve Anamur şubelerinde eş 
zamanlı olarak devam eden program-
larda ortaokul, lise ve yetişkinlere 
yönelik konuşma temelli İngilizce 
eğitimleri veriliyor. Kulübe olan 
başvuru yoğunluğu nedeniyle eği-
tim saatleri artırılırken, öğretmen 
kadrosu da genişletildi. Katılımcılar; 
okulda öğrendikleri teorik bilgileri 
uygulamalı olarak pekiştirmenin yanı 
sıra, uluslararası iletişim becerileri-
ni geliştirme fırsatı buluyor. Günlük 
yaşam sohbetlerinden drama etkin-
liklerine, tabu gibi oyunlardan film 
analizlerine kadar pek çok yöntemle 
desteklenen eğitimlerde öğrencilerin 
konuşma pratiği yapmaları sağlanı-
yor. Katılımcılar, seviyelerine göre 
gruplandırılıyor ve her bireyin kendi 
gelişim hızında ilerlemesi hedefleni-
yor. Ücretsiz olan kulübe başvurular, 
mercek.mersin.bel.tr adresi üzerin-
den online olarak gerçekleştiriliyor.

"KATILIM YÜKSEK, ÖĞRETMEN 
KADROMUZU GENİŞLETTİK"
Yenişehir MERCEK’te Hello 

Mersin sorumlusu Eren Demir, bu yıl 
yalnızca Yenişehir’de değil, Halkkent, 

Tarsus ve Anamur şubelerinde de ko-
nuşma kulüplerini aktif hale getirdik-
lerini belirtti. Demir, "Ortaokul ve lise 
gruplarına yönelik düzenlediğimiz 
yaz programına başvurular çok yo-
ğun oldu. Bu sebeple eğitim saatlerini 
artırdık, öğretmen sayımızı da artıra-
rak öğrencilerimize daha kaliteli bir 
ortam sunduk. Hello Mersin’e katılan 
öğrencilerimiz, okulda aldıkları eğiti-
mi geliştirmekle kalmıyor, kendilerini 
uluslararası alanda da ifade edebile-
cek seviyeye ulaşıyor" dedi.

"ETKİNLİKLER İNTERAKTİF, 
GRUPLAR SEVİYEYE GÖRE 
BELİRLENİYOR"
Hello Mersin’de görev yapan 

İngilizce öğretmeni Demet Yıldız ise 
programın içeriğiyle ilgili bilgiler 
verdi. 15-20 kişilik gruplar halinde 
eğitim verdiklerini söyleyen Yıldız, 
"Tabu, drama, günlük sohbetlerle 
ilerliyoruz. Özellikle yaz döneminde 
yetişkin öğrencilerimizin sayısı daha 
fazla oluyor. Etkinliklerimiz de buna 
bağlı olarak daha aktif geçiyor. Ortao-
kul ve lise gruplarımızda ise öğrenci-
lerin ihtiyaçlarına yönelik aktiviteler 
ve yarışmalar düzenliyoruz. Film 

izleyip üzerine konuşmalar yapıyo-
ruz. Katılım her geçen gün artıyor" 
ifadelerini kullandı.

"Konuşma özgüvenim arttı"
Hello Mersin’e katılan 6. sınıf 

öğrencisi Elif Simay Yeşilyurt, konuş-
ma kulübünün kendisine özgüven 
kazandırdığını belirterek, "Eskiden 
fazla konuşamıyordum. Şimdi hem 
konuşuyoruz, hem oyunlar oynuyo-
ruz. Burayı çok sevdim. Okul döne-
minde de katılmak istiyorum. Evde 
annem ve kardeşimle İngilizce konuş-
maya çalışıyorum. İngilizce müzikler 
dinliyorum. Çok faydasını gördüm" 
dedi.

"ARTIK İNGİLİZCEYİ AKICI 
KONUŞABİLİYORUM"
13 yaşındaki Samet Bilir ise 

1,5 yıldır Hello Mersin’e katıldığını 
söyleyerek, "Hiç aksatmadan her 
hafta geldim. İngilizcem iyiydi ama 
burada artık akıcı ve takılmadan 
konuşabiliyorum. Derslerimizde 
eğlenceli aktiviteler yapıyoruz. Yurt 
dışına çıkarsam kendi ihtiyaçlarımı 
dil konusunda rahatlıkla karşılayabi-
lirim" şeklinde konuştu.

HELLO MERSiN
iLGi GORUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren MERCEK Meslek
Edindirme ve Eğitim Merkezi bünyesindeki 'Hello Mersin' Konuşma Kulübü, yaz döneminde de yoğun ilgi görüyor.

(İHA) - Mersin İl Emni-
yet Müdürlüğü, çocukların 
hem eğlenip hem de bilinç-
lenmesini amaçlayan "Büyük 
Kalplere Güvenli Dokunuş" 
projesi kapsamında, Tar-
sus’ta tarihi ve kültürel bir 
gezi düzenledi.

Toplum Destekli Polislik 
Şube Müdürlüğü tarafından 
Çocuk ve Gençler Sosyal 
Koruma ve Destek Progra-
mı (ÇOGEP) çerçevesinde 
gerçekleştirilen etkinlikte, 
60 çocuk ve genç Tarsus’un 
tarihi ve kültürel mekanları-

nı ziyaret etti.
Gezi sırasında çocuklara 

güvenli internet kullanımı, 
akran zorbalığı ve genel 
asayiş konularında bilgilen-
dirme yapıldı. Aynı zamanda 
çeşitli etkinliklerle çocukla-
rın eğlenceli vakit geçirmesi 
sağlandı.

Mersin İl Emniyet 
Müdürlüğü yetkilileri, çocuk 
ve gençlerin sosyal gelişi-
mine katkı sunan projelere 
aralıksız devam edeceklerini 
vurguladı.

POLİSİNDEN EĞLENCE 
VE EĞİTİM DOLU GEZİ
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‘Sevgi’ ve ‘hissetmek’ kavramları 
neyi ifade eder?
 Limbik sistemimizin merkezi 

duygusu sevgidir. Diğer bütün duygular 
sevginin etrafında sıralanır. Bunun nede-
niyse yaratılanların en mümtazı(seçkini) 
olan insan başta olmak üzere diğer tüm 
canlı formlar ile Yaratıcı arasında kuru-
lacak iletişim dilinin sevgi olarak Yaratıcı 
tarafından seçilmesidir. Bize göre bu dilin 
sevgi olarak seçilmesinin ana nedeniyse; 
Yaratıcı’nın yaratılanlara dair sahip olduğu 
mutlak bilgi ve zatında taşıdığı sonsuz 
rahmetidir. Akla biraz daha yakınlaştır-
mak adına; teşbihte hata olmasın nasıl 
insanda bildiğini sevme, bilmediğine düş-
manlık etme eğilimi varsa; Yaratıcı’nın da 
yaratımlarıyla ilgili sahip olduğu mutlak 
bilgi onlarla mutlak bir sevgiyle iletişimde 
olmasını gerektirmektedir.  Bu gerektirme 
herhangi bir nakıslıktan (eksiklikten) veya 
dışsal zorlamadan münezzeh bir tarzda 

tecelli etmektedir.
Varoluştaki tüm formların birbirle-

riyle kurduğu iletişimin diliyse ‘his’ yoluy-
la gerçekleşen hissetme deneyimidir.

Bu bilgiyi referans alarak bütün var-
lığın ve varoluşun ortak senfonik dilinin 
‘hissetme’ olduğu çıkarımını kolaylıkla 
yapabiliriz.

İnsan da temelde hisseden bir var-
lıktır. Akıl yoluyla öğrenmesi daha sonra-
dan gelişir. Buna en büyük kanıt; insanın 
yaşamı boyunca öğreneceği bilgilerin 
yüzde 75-80’lik kısmının  (0-7) yaş zaman 
aralığında gerçekleşmiş olmasıdır.  Oysa 
bu zaman diliminde bireyin akli melekele-
ri hiçte gelişkin değildir.

Tüm yaşam formlarının içinde his-
setme yetisine en çok yabancılaşan varlık 
insandır denebilir. Çünkü hissetme dışın-
da, sonradan zihinsel becerisiyle geliştir-
diği dil iletişim tekniği, onun varoluştan 
kısmen de olsa bir kopuş yaşamasına 
neden olmuştur. Konuşma, yani ses ve 
kelime yoluyla geliştirdiğimiz bu iletişim 
metodu zamanla başat kılınmış ve tali(i-
kincil) bir zihinsel kazanımdır. Bu durum 
da insanı sadece insana muhattap kılıp; 
hem kendi öz benliğine (egoya hapsolup 
kaba bir bencilleşme serüveni yaşama-
sına neden olmuştur.) hem de dışındaki 
doğaya yabancılaştırarak, sureten me-
deni, sireten vahşi bir forma evrilmesine 
neden olmuştur. (Suret: Görünüş, Siret: İç 
dünya, ahlak. İnsanın doğaya ve hayvan-
lar alemine hatta kendi cinsine karşı da 
bu kadar acımasız olmasının önemli bir 

nedeni de his diline yabancılaşmasıdır.) 
Sonradan geliştirdiğimiz bu iletişim yolu, 
hislerimizin körelmesine ve hislerin bizi 
yer yer yanıltıcı eylemlere yöneltmesine 
neden olmuştur.  Tarihi teolojik metin-
lerden okuruz hep; aydınlanma yaşamış 
bir mistiğin veya bir bilgenin veyahut bir 
peygamberin ceylanla veya bir kurtla vb. 
bir varlıkla konuştuğunu ve rahatlıkla 
iletişim kurduğunu. Günümüz insanına 
göre bu durum uydurma olan masalsı bir 
anlatıdan başka bir şey değildir. Oysa bu 
masalsı görünen iletişim o kadar gerçek 
ve hatta hakikattir ki; herhangi bir dışsal 
kanıta ihtiyaç dahi duyulmayacak cinsten-
dir. Çünkü kanıtı bizzat insan doğasında 
içkindir. (Günümüz psikologlarının araş-
tırmalarına göre insanlarla iletişimimizin 
yaklaşık yüzde 65’i sözel olmayan yani 
konuşmaya dayanmayan yollara dayanır.) 
Standart bir bireyin hisleri onu genelde 
aldatırken; içsel aydınlanma yaşamış ki-
şilerdeyse hissetme eylemi körelmiş veya 
kesintili bir seyir çizgisinde değildir. Tam 
bir devamlılıkla zirve halinde deneyimlen-
mektedir. Bu durumu deneyimleyen kişiyi 
de asla yanıltmamaktadır. O yüzden bu tip 
kişiler bir ağacın veya bir kuşun yayımla-
dığı his frekanslarını dahi büyük bir net-
likle anlama kavuşturabilmektedirler. Ve 
kendi türü dışındaki varlıklarla rahatlıkla 
bağ ve iletişim kurabilmektedir. Günümüz 
insanı de egodan sıyrılıp öz benliğinin 
farkındalığına varabilirse eğer aydınlanma 
yaşamış o bireyleri rahatlıkla kavrayabilir 
ve benzer durumları rahatlıkla deneyimler 

duruma gelebilir.

Dünyada cereyan eden 
kötülüklerin ana kaynağı nedir?
Dünya da meydana gelen kötülükle-

rin ana nedeni; bilim ve akıl dışı kodlara 
göre dizayn edilmiş toplumsal yapımız-
dır. Yeryüzünde üretilen bütün kötülük 
ve adaletsizliklerin ana nedeni bu çarpık 
toplumsal düzenin ürünü olan insan unsu-
rudur. Dünyada üretilen bunca zulüm ve 
vahşet ucuz bir insani uyanıklıkla Yara-
tıcıya mal edilemez. Bu durum tamamen 
biz insanların eseridir. İnsanlığın yönetim 
iplerini elinde tutan siyaset sınıfıysa üre-
tilen bu kötülük ve adaletsizliklerin baş 
aktörüdür. Çünkü bu sınıf insanlığı, insan-
lığa hizmet retoriği(edebiyatı) adı altında 
acımasızca sömürmektedir. Bundan sonra 
yazacaklarım ütopik bir sosa sahip olabilir 
fakat tek çıkar yol gibi bir gerçekliği de 
bünyesinde barındırmaktadır. İnsanlığın 
dizginlerini, ruh hastası ve kişisel hırsla-
rının kurbanı siyaset sınıfının ellerinden 
kurtardığı ve yönetimin bilim insanları, 
şair ve mistiklere geçtiği ve Yaratıcı’nın 
Kainata derç ettiği sarih ve zımni kanunla-
ra riayetin gözetildiği bir dünyada cennet-
vari bir yaşantı deneyimlemek pek uzak 
bir ihtimal olarak görülmemelidir. Ve tek 
çıkış yol da bu gibi görünmektedir. Yoksa 
Donald Trump ve benzerlerinin yönettiği 
bir dünya tımarhanesinde bizleri ve gele-
cek nesilleri bekleyen daha nice cehennem 
senaryolarına hazırlıklı olma gerçeğiyle 
baş başayız. 

M. ERGÜN MIRZADE 

PSIKOLOJI 
ÜZERINE BAZI 
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(İHA) - Toplantıda, valilik 
koordinesinde emniyet, jan-
darma ve sahil güvenlik birim-
lerinin vatandaşların huzur 
ve güvenliği için gece gündüz 
demeden görev yaptığı vurgu-
landı.

1 HAFTADA 217 ARANAN 
ŞAHIS YAKALANDI
Valilikten yapılan açıklama-

ya göre, 21-27 Temmuz 2025 
tarihleri arasında yürütülen uy-
gulamalarda, çeşitli suçlardan 
aranan ve kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan toplam 217 şa-
hıs yakalanarak adli mercilere 
teslim edildi.

Trafik güvenliğini sağlamak 
amacıyla yapılan kontrollerde 
ise 126 bin 627 araç kontrol 
edildi, 988 araç trafikten mene-
dildi, 513 ticari taksi denetime 
tabi tutuldu, 14 bin 832 sürü-
cüye yasal işlem uygulandı.

DÜZENSİZ GÖÇLE MÜCADELE
 DEVAM EDİYOR
Düzensiz göç ile mücadele-

ye yönelik huzur uygulaması 
kapsamında da 2 bin 44 kişinin 
kimlik kontrolü yapıldı, 14 
yabancı uyruklu şahıs Düzen-
siz Göçmen Ön Kabul ve Sevk 
Merkezine teslim edildi.

Mersin Valiliği, halkın huzur 
ve güvenliği için yürütülen 
çalışmaların kararlılıkla devam 
edeceğini bildirdi.

MERSiN'DE GÜVENLiK VE ASAYiS 
DEGERLENDiRME TOPLANTISI 
Mersin Valisi Atilla Toros başkanlığında Güvenlik ve Asayiş Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, il genelinde güvenlik
ve asayiş konularında yürütülen çalışmalar, alınan tedbirler ve suçla mücadele kapsamında yapılan operasyonlar değerlendirildi.

DÜZENSIZ GÖÇLE 
MÜCADELE 

DEVAM EDIYOR

1 HAFTADA 217 ARANAN SAHIS YAKALANDI

(İHA) - Mersin'de 
polis ekiplerince do-
landırıcılık faaliyetleri 
yürüten suç örgütüne 
yönelik gerçekleştirilen 
operasyonda 18 şüpheli 
gözaltına alındı. Ope-
rasyonda çok sayıda cep 
telefonu, başkalarına ait 
banka kartları ve 683 bin 
TL ele geçirildi.

İl Emniyet Mü-
dürlüğü'nden yapılan 
açıklamaya göre, Mersin 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, İl Emni-
yet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü Dolan-
dırıcılık Büro Amirliği ile 
İstihbarat Şube Müdürlü-
ğü ekipleri, yürüttükleri 
teknik ve fiziki takipli 
çalışmalar sonucunda bir 
suç örgütünü deşifre etti.

Yapılan çalışma-
larda, örgüt üyelerinin 
dolandırıcılık amacıyla 
ağına düşürdükleri mağ-
durların banka hesapları-
nı para karşılığında satın 
aldıkları ve bu hesaplar 
üzerinden yasa dışı iş-
lemler gerçekleştirdikleri 
tespit edildi.

Özel Harekât 
ve dron destekli ope-
rasyonda 18 şüpheli 
yakalanarak gözaltına 
alındı. Şüphelilerin ev 
ve iş yerlerinde yapılan 
aramalarda çok sayı-
da cep telefonu, farklı 
kişilere ait banka kartları 
ve 683 bin TL nakit para 
ele geçirildi. Şüpheliler, 
emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk 
edildi.

MERSIN'DE SUÇ ÖRGÜTÜNE ŞAFAK OPERASYONU
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Türkiye’nin dört bir yanından yük-
selen alevler, sadece ormanları değil, 
vicdanlarımızı da yakıyor. Son günlerde 
yaşanan orman yangınları, ülkenin farklı 
bölgelerinde binlerce hektar alanı kül etti. 
Yangınlarda sadece ağaçlar değil, sayısız 
hayvan türü de yok oldu. Ekosistem ağır 
yara aldı.

Her yıl benzer görüntülerle karşı kar-
şıyayız. Her yıl aynı acı haberler geliyor. 
Peki, neden?

Uzmanlar yıllardır uyarıyor:
Yangın söndürme uçaklarının sayısı 

yetersiz.

İtfaiye ekipleri zor koşullarda çalışıyor.
Ormanların korunmasına yönelik ön-

lemler yetersiz kalıyor.

Buna rağmen yıllardır değişen bir şey 
yok. Devletin öncelikleri tartışma konusu. 
Milyarlarca lira farklı kurumlara aktarı-
lırken, ormanları korumak için gerekli 
yatırımlar yapılmıyor.

Ekosistemde yaşanan tahribatın telafi-
si onlarca yıl alacak. Çünkü orman, sadece 
ağaç değildir. Orman, kuşların yuvası, 
ceylanların yaşam alanı, arıların çalıştığı 
çiçeklerdir. Orman yok olursa, yaşam zin-
cirinin tamamı kırılır.

Peki, bu felaket karşısında ne yapaca-
ğız? Sessiz mi kalacağız?

Bu sadece çevre meselesi değil, bir 
varoluş meselesi. Çocuklarımızın geleceği 
için, temiz hava için, yaşam için harekete 
geçmek zorundayız.

Çözüm belli. Daha fazla önlem, daha 
fazla şeffaflık, daha fazla hesap sorulabi-
lirlik.

Ve en önemlisi, Toplumsal baskı.
Çünkü yetkililer ancak halkın sesi yük-

seldiğinde harekete geçer.

Bu yangınlar kader değil.
Bu yangınlar ihmalin ve duyarsızlığın 

sonucu.
Ve biz sustuğumuz sürece yanacak 

olan sadece ormanlar değil, geleceğimiz 
de olacak.

YETER ARTIK! 

Biz, bu topraklarda yaşayan insanlar!
Biz, ormanın nefesini kendi nefesimiz bilenler!

Biz, bu ülkenin geleceğine sahip çıkmak isteyen-
ler…

Artık SUSMUYORUZ!

Her yıl aynı yangın, aynı ihmal, aynı acı!
Her yıl binlerce hektar orman kül, binlerce canlı 

yok oluyor.
Ve sorumlular sessiz.

Biz söylüyoruz: Bu kader değil!
Bu, yıllardır süren ihmallerin, yanlış önceliklerin, 

duyarsız politikaların sonucudur.

 Biz söylüyoruz: Orman sadece ağaç değildir!
Orman, kuşun kanadıdır, ceylanın yurdudur, çocu-

ğumuzun nefesidir.

Orman yanarsa, biz yanarız!

 Biz söylüyoruz: Kaynak var, bütçe var, ama irade 
yok!

Milyarlar lüks harcamalara akarken, doğa için bir 
damla merhamet gösterilmiyor.

Artık yeter!
Daha fazla yangın söndürme uçağı alın!

Orman köylerine destek verin!
Önleyici tedbirleri alın!

Hesap sorulsun, ihmal edenler yargılansın!

Bu çağrı sadece yetkililere değil, hepimize!
Doğayı korumak bir lütuf değil, görevdir.

Biz susarsak, yarın çocuklarımız nefes alamaya-
cak.

Orman yanarsa, vicdan yanar.
Vicdan yanarsa, ülke yanar.

Bugün, şimdi, burada sesimizi yükseltelim.
Çünkü ormanların çığlığı, bizim çığlığımızdır.

Çünkü biliyoruz ki:
Bir kıvılcım büyürse ormanı yakar, ama bir yürek 

yanarsa dünyayı değiştirir!

YUSUF ZIYA AK

YANIYOR 
MEMLEKET: 

IHMALIN BEDELI 
DOĞANIN ÇIĞLIĞI

HABER MERKEZİ
Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman 

Yıldız’ın öncülüğünde gerçekleştirilen toplu iş sözleş-
mesi töreni, Yunus Emre Kültür Merkezi Konferans 
Salonu’nda düzenlendi. Törene DİSK Genel-İş Sendi-
kası Başkanı Remzi Çalışkan, Mersin Şube Başkanı 
Kemal Göksoy, sendika yöneticileri, belediye meclis 
üyeleri ve çok sayıda belediye personeli katıldı.

Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, törende yaptığı konuşmada, belediyede yeni 
bir dönemin başladığını vurguladı. Başkan Yıldız, 
“1 Nisan 2024 itibarıyla Toroslar’da yeni bir takvim 
işlemeye başladı. Artık bu kent, dünü değil, yarını ko-
nuşan bir kent olacaksa bu sizin emeğinizle mümkün 
olacak” dedi.

SOSYAL HAKLAR VE İKRAMİYELER ARTIRILDI
Yeni sözleşmeyle birlikte çalışanlara sağlanan 

sosyal yardımlar ve mali destekler dikkat çekti. Ye-
mek ücreti 5 bin TL’ye çıkarılırken, Ramazan ayında 
3 bin TL, Kurban Bayramı’nda ise 6 bin TL ikramiye 
verilmesi kararlaştırıldı. Ayrıca işçiler izinli ya da 
raporlu olduklarında yemek ücretlerinde herhangi 
bir kesinti yapılmayacak.

Sahada çalışan personel için özel iyileştirme-
ler öngörülürken, kıdem tazminatları her hizmet yılı 
için 45 gün üzerinden hesaplanacak. 1 Mayıs Emek 

ve Dayanışma Günü’nde ise tüm çalışanlara 
3 bin TL ödeme yapılacak.

KADIN ÇALIŞANLARA 8 MART’TA 
İZİN

Sözleşmeyle birlikte kadın 
çalışanlar için önemli bir adım 
atıldı. Belediye Başkanı Abdurrah-
man Yıldız’ın talimatıyla, 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde 
kadın çalışanlar izinli sayılacak. 
Ayrıca, 25 Kasım Kadına Yönelik 

Şiddete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü'nde kadın çalışanlara 

etkinlik yapma hakkı tanınacak.

KATILIMCI VE ŞEFFAF 
SÜREÇLE İMZALANDI

Üç yılı kapsayan toplu iş sözleşmesi, belediye 
çalışanlarının haklarını güvence altına alırken, sosyal 
refahlarının da artırılmasını hedefliyor.

Toplu iş sözleşmesi sürecinin ilk kez bu denli 
katılımcı bir anlayışla yürütüldüğünü vurgulayan 
Başkan Yıldız, “Sendika temsilcilerinin, şirket müdür-
lerinin, yöneticilerin ama en çok da işçilerin fikirleri-
ni söylediği bir süreç yaşadık. Dört oturum sonunda 
emekle, karşılıklı anlayışla bu sözleşmeye ulaştık” 
ifadelerini kullandı.

KIDEM TAZMİNATI GÜVENCE ALTINDA
Kıdem tazminatının kendisi için “kırmızı çizgi” 

olduğunu vurgulayan Başkan Yıldız, “Yılda 45 gün-
lük kıdem tazminatı hakkınız artık bu sözleşmeyle 
resmen güvence altına alındı. Bu hakkınızdan asla 
vazgeçmeyin” diye konuştu. Ayrıca saha çalışanları-
na yönelik saha tazminatlarında da anlamlı artışlar 
yapıldı. Yıldız, “50 derece sıcağın altında emek veren 
kardeşlerimize daha adil bir ücret politikası uygula-
yacağız” dedi.

YILDIZ: "CEFASINI BERABER ÇEKTİK, 
SEFASINI DA BERABER SÜRECEĞİZ"
Başkan Yıldız, Toroslar Belediyesi’nde artık 

kimsenin 41 bin TL altında maaş almayacağını belir-
terek, “Sizler sayesinde ilçemiz, son bir yıl içerisinde 
hakikaten çok ciddi bir gelişim kat etti. En azından 
temel belediyecilik hizmetleri konusunda şikâyetle-
rin yüzde doksan azaldığını söyleyebilirim. Bu sizin 
eseriniz. Sizin alın teriniz. Ve biliyorum ki bundan 
sonra her şey çok daha güzel olacak, çok daha kali-
teli ve konforlu yaşamların sürüldüğü bir ilçe olacak 
Toroslar. Her gün yeniden yaşama hazırlanan bir ilçe 
için çok daha fazla emek sarf edeceğinizi ben biliyo-
rum. Bunun için de size bir kez daha teşekkür ediyo-
rum.Toroslar Belediyesi’nin malı, mülkü, bütçesi 350 
bin Toroslar halkınındır. Biz bu belediyeyi birlikte 
yönetiyoruz. Siz cefasını çektiniz, şimdi sefasını da 
birlikte süreceğiz” diye konuştu.

EN DUSUK iSCi MAASI 
41 BiN TL OLDU

TOROSLAR BELEDiYESiNDE

BAŞKAN YILDIZ, 
“CEFASINI BERABER 
ÇEKTİK, SEFASINI DA 
BERABER SÜRECEĞİZ"

Toroslar Belediyesi ile DİSK Genel-İş Sendikası arasında yapılan toplu iş sözleşmesiyle belediye
çalışanlarının en düşük maaşı 41 bin TL olarak belirlendi. Sosyal haklar, ikramiyeler ve izinlerle

birlikte önemli kazanımların yer aldığı sözleşme, karşılıklı uzlaşı temelinde imzalandı.

HEM GIDA DESTEGi 
HEM KADIN iSTiHDAMI

(IHA) - Tarsus Belediyesi, 
kent genelinde hizmete sun-
duğu Halk Ekmek Büfeleri ile 

hem vatandaşların uygun fiyatlı 
ekmeğe ulaşmasını sağlıyor 

hem de kadınlara istihdam alanı 
oluşturuyor.

Belediyeye ait üretim 
tesislerinde günlük olarak 

üretilen ekmekler, kentin çeşitli 
mahallelerinde kurulan büfeler 

aracılığıyla vatandaşlara ulaş-
tırılıyor. Büfelerin işletmesi ise 

doğrudan kadınlara teslim edile-
rek ekonomik gelir sağlamaları 

destekleniyor.
Şu anda Barbaros, Şahin, 

Ergenekon, Yeşil Mahalle, 
Öğretmenler, Yarbay Şemşet-

tin, Fevzi Çakmak, Yenice, Eski 
Ömerli ve Akşemşettin

 mahallelerinde hizmet 
veren toplam 10 büfede, 220 
gramlık tam buğday, çavdar, so-
mun ve roll çeşitleri sadece 7,5 
TL’den satılıyor. Uygulamanın 
yakın zamanda 17 mahalleye 
ulaşması hedefleniyor.

Tarsus Belediye Başkanı Ali 
Boltaç’ın toplumcu belediyecilik 
vizyonu çerçevesinde hayata 
geçirilen proje, hem temel 
gıdaya erişimi kolaylaştırıyor 
hem de kadınların ekonomik ve 
sosyal yaşamda güçlenmesine 
katkı sunuyor.

Belediyeden yapılan açık-
lamada, "Kadınların emeğiyle 
hem sofralara destek veriyoruz 
hem de dayanışmayı esas alan 
bir üretim modeli kuruyoruz" 
ifadelerine yer verildi.
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Bir ülkenin akciğerleri yanarken 
sadece ağaçlar değil, geçmiş, gelecek ve 
vicdanlar da küle döner. Geçtiğimiz hafta 
Türkiye’nin dört bir yanından yükselen 
dumanlar gökyüzünü karartırken, içimizi 
de kararttı. En çok da “yine mi hazırlık-
sızdık?” sorusunun cevabı yaktı yüreği-
mizi.

Bursa’da, Balıkesir’de, Manisa’da, 
Antalya’da, Mersin’de … 

Alevler sadece ormanı değil; evle-
ri, umutları, hayalleri de yuttu.

Yine ekran başında izledik, heli-
kopter bekledik, gönüllülerden mucize 
umduk. Ve yine, alınabilecek önlemlerin, 
kurulabilecek erken uyarı sistemlerinin, 
konuşulmuş ama yapılmamış her şeyin 
yükünü hissettik.

İtfaiyecilerimiz, orman işçilerimiz, 
gönüllülerimiz canlarını ortaya koydu. 
Kimileri dönmedi…

Onların cesareti tarih yazdı, ama 
yönetim zaafı da ibretlik bir satır olarak o 
tarihe geçti.

“Yangınla değil, ihmalle savaşıyo-
ruz” diye yazmıştı biri sosyal medyada.

Ne kadar doğru… Çünkü yaz 
mevsiminin yangınla geleceği biliniyordu. 
Çünkü her yıl bu felaketleri yaşadığımız 
gibi, her yıl aynı cümleleri kurmak da 
alışkanlık oldu:

“Soruşturma başlatıldı.”
“Helikopter yolda.”
“Kısa sürede kontrol altına alına-

cak.”

Ama doğa böyle affetmez.
Yanan bir çam ağacı, elli yılda 

yetişiyor.
Bir sincap, bir arı kolonisi, bir 

yaban domuzu… Kaçamadıkları zaman 
bir daha yerine gelmiyor.

Şimdi hep birlikte şunu sormalı-
yız:

Ormanı sevmek sadece piknik 
yapmak mı?

Yoksa ona sahip çıkmak, onu ko-
ruyacak sistemi kurmak mı?

Bugün sorumluluktan kaçanlar, 
yarın çocuklarına sadece yanık topraklar 
bırakacak.

Ve bir gün o çocuklar da soracak:
“Baba, bu ülkenin ormanları ne-

den yok?”
Ağaçlar yanarken susanlar, küller 

konuştuğunda utanır.

TUĞÇE DOKUMACI

ALEV ALEV 
GIDEN 

GELECEĞIMIZ

Haber Merkezi
Yenişehir Belediyesi 

Kadın ve Aile Müdürlüğü-
nün yürüttüğü programın 
bu haftaki ayağında, drama 
ve sanat modülü anneler ve 
çocuklarla buluştu.

5-11 yaş arası çocuklar 
ve anneleri için özel olarak 
hazırlanan eğitimlerde, sağ-
lıklı iletişimin sanat yoluyla 
güçlendirilmesi hedefleni-
yor. Drama ve sanat yoluyla 
duyguların ifade edilmesini 
kolaylaştıran modülde, yara-
tıcı drama çalışmaları, dans 
ve hareketle duygu aktarımı, 
etkin dinleme becerileri ve 
yüz ifadeleriyle iletişim gibi 
konular ele alındı. Program-
da ayrıca “Masallarla Yolcu-
luk” anlatımları ve “Bütün 
Renklerle El Ele” başlığı 
altında sanat etkinlikleri de 
gerçekleştirildi.

Programın ilk modülü 
olan Kişisel Gelişim ve İleti-
şim eğitimi geçtiğimiz haf-
talarda tamamlanmıştı. Bu 
kapsamda empati geliştirme, 
etkili iletişim ve farkındalık 
çalışmaları yapılmış; anneler 
ve çocukların bireysel geli-
şimlerini destekleyici uygu-
lamalara yer verilmişti.

Eğitim programı, top-
lam üç hafta sürecek şekil-
de planlandı. Önümüzdeki 
günlerde P4C – Çocuklarla 
Felsefe Modülü ile yine Yeni-
şehir Belediyesi Akademide 
devam edecek olan etkinlik 
dizisi, çocukların düşünme 
becerilerini geliştirmeyi 
amaçlıyor.

ANNE VE COCUK 
EGiTiMLERi SURUYOR

Mersin Yenişehir 
Belediyesi tarafından 

yaz dönemine özel 
hazırlanan “Bilinçli 

Anne Güçlü Nesiller” 
eğitim programının

 ikinci modülü 
tamamlandı. 

(İHA) - Mersin, savunma 
sanayiindeki gücünü ve vizyonu-

nu 'geleceği savunuyor' sloga-
nıyla 'IDEF 2025-17. Uluslarara-
sı Savunma Sanayi Fuarı’nda bir 

kez daha ortaya koydu. Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) 
ile Mersin Organize Sanayi Böl-
gesi (MOSB) iş birliğinde kuru-

lan Mersin standında yer alan 
firmalar, yenilikçi teknolojileri 
ve üretim kapasiteleriyle sek-

tördeki iddiasını güçlü şekilde 
yansıttı.

Fuarda toplam 13 Mer-
sinli firma yer aldı. MTSO ve 

MOSB iş birliğinde kurulan 
şemsiye stantta 7 firma, bireysel 
olarak da 6 firma katılım sağladı. 

MTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sefa Çakır ve Meclis Baş-
kanı Hamit İzol başkanlığındaki 
heyet, fuarda Mersinli firmalara 
destek verdi. Heyet üyeleri, fir-

maların üretim altyapıları, ürün 
çeşitliliği ve ihracat potansiyel-

leri hakkında bilgi aldı, başa-
rılı firmalara teşekkür plaketi 

takdim etti.
IDEF 2025 kapsamında, 

MTSO heyeti hem yerli hem de 
yabancı firmalarla ikili görüşme-

ler gerçekleştirdi, savunma sa-
nayi ekosistemindeki gelişmeleri 

yerinde gözlemledi ve iş birliği 
olanaklarını değerlendirdi.

"SAVUNMA SANAYİNE 
DEĞER KATIYORUZ"
Fuar sonrası değerlen-

dirmede bulunan MTSO Başkanı 
Hakan Sefa Çakır, Türkiye’nin 
savunma sanayinde yerlilik 
oranını her geçen yıl artırdığını 
ve dışa bağımlılığını azalttığını 
vurguladı. Çakır, "Bu bağlamda 
odamız ve Mersin OSB’miz ile 
iş birliği halinde, firmaları-
mızla birlikte savunma sanayi 
alanında ‘yerli ve milli üretim’ 
çalışmalarına hız verdik. İDEF 
ve SAHA Expo fuarlarında son 
3 yıldır ortak Mersin stantları 
açarak firmalarımızın gücünü ve 
istekliliğini sergiledik" dedi.

Mersin’de zırhlı araç-
lardan mühimmat depolarına, 
insansız deniz araçlarından 
radar yazılımlarına, özel bağ-
lantı elemanlarından kurşun 
geçirmez cam üretimine kadar 
savunma sanayine iş yapan yak-
laşık 30 firma olduğunu kayde-
den Çakır, "Bu yükseliş Mersin 
merkezli Doğu Akdeniz Savun-
ma Sanayi Derneği DASSAD’ın 
kurulmasına da öncülük etti. 
Hedefimiz, bu süreci kümelenme 
modeliyle yönetmek ve ortak bir 
Mersin savunma sanayi vizyonu 
oluşturmak. Fuarlara katılım, 
bu ortak hedefin oluşmasına 
büyük katkı sağlıyor" ifadelerini 
kullandı.

MERSiN, SAVUNMA SANAYiiNDEKi 
GUCUNU IDEF 2025'TE GOSTERDi

(İHA) - Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, Mut ilçesinde 9 mahalle-
yi birbirine bağlayan grup yolunda 
kapsamlı bir yenileme çalışması 
gerçekleştirdi. Kurtuluş, Çatalharman 
ve Çınarlı mahallelerinin yanı sıra 6 
mahalleyi daha doğrudan etkileyen 
26 kilometrelik yol, 8 gün gibi kısa bir 
sürede asfaltlandı.

Yol Yapım Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığı ekipleri, 4-5 metre 
genişliğinde olan yolu 13-14 metreye 
kadar genişleterek bölge halkına daha 
güvenli ve konforlu ulaşım imkânı 
sundu. Söz konusu grup yolu, yalnız-
ca mahalle içi ulaşımda değil, aynı 
zamanda Mut Organize Sanayi Bölgesi 
ile ilçe merkezi arasındaki sevkiyatlar-
da da önemli rol oynuyor.

Yol Yapım Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığında formen olarak 
görev yapan Mustafa Demirtaş, yolun 
önceki durumuna dikkat çekerek, "26 
kilometrelik bu yolun genişliği önce-
den 4-5 metreydi. Şu anda yaklaşık 
13-14 metreye kadar çıkarıldı. Bölge-
de kayısı, erik ve zeytin gibi önemli 
tarım ürünleri yetiştiriliyor. Bu yol da 
çiftçilerimiz için büyük bir kolaylık 
sağladı" dedi.

MUT'TA 9 MAHALLEYI
BIRBIRINE BAĞLAYAN 
GRUP YOLU GENIŞLETILDI
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Haber: Kadri DUMAN 
Mut Ticaret ve Sanayi 

Odası’nın ve yerel yönetim-
lerin gayretine dikkat çeken 
Ekmen, “Bu başarıda katkısı 

olan herkese gönülden te-
şekkür ediyorum” dedi.

MUT ZEYTİNYAĞI ORTAK
EMEKLE ULUSLARARASI 

BAŞARIYA ULAŞTI
Ekmen, “Geçtiğimiz 

yıl Mut Belediye Başkanımız 
Sayın Murat Orhan’ın öncü-

lüğünde düzenlenen festival, 
Mut zeytinyağının ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanı-
tılması açısından önemli 

bir adım oldu. Aynı şekilde, 
Mut Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanımız Sayın Şahin 
Sezer de bu kıymetli ürünün 

hak ettiği değeri bulması için 
büyük bir özveriyle çalıştı. 

Bölgenin eşsiz mikrokliması 
sayesinde ilaçsız ve hasta-

lıksız bir şekilde yetiştirilen 
zeytinlerden elde edilen Mut 
zeytinyağı, geçmişte de ben-

zersizliğiyle dikkat çekmiş; 
hatta rivayetlere göre Sezar 

tarafından Kleopatra’ya 
sunulmuş ve güzelliğin sırrı 
olarak anılmıştır. Bugün ise 

bu tarihi ve doğal miras, 
ortak vizyon ve uzun soluklu 
emeğin sonucu olarak Avru-
pa Birliği’nden coğrafi işaret 
alan 37. ürün olma unvanını 

kazanmıştır” ifadelerini 
kullandı.

ZEYTİNYAĞININ 
MARKALAŞMA 

SÜRECİ HIZ KAZANMALI
Zeytinyağının sade-

ce tescille değil, güçlü bir 
marka kimliğiyle geleceğe 

taşınması gerektiğini vurgu-
layan Ekmen, 

“Mut zeytinyağının 
tanınırlığı, yerel üreticileri-
mizin emeği ve Mut TSO’nun 
vizyoner yaklaşımıyla 
mümkün oldu. 2015 yılında 
Türkiye’de menşe adıyla 
tescillenen ürünümüz, 2025 
itibarıyla Avrupa Birliği 
tarafından PDO statüsüyle 
koruma altına alınarak ülke-
miz adına büyük bir başarıya 
imza attı. Coğrafi işaretler 
yalnızca bir etiket değil, 
kültürel ve ekonomik kalkın-
manın stratejik araçlarıdır. 
Mut Zeytinyağı artık yalnızca 
Mut’un değil, Türkiye’nin 
dünyaya sunduğu değerli bir 
tarım mirasıdır. Ancak bu 
mirasın kalıcı olabilmesi için 
markalaşma sürecinin de 
hızla tamamlanması gerek-
mektedir. Umuyoruz ki bu 
süreç en kısa sürede başarıy-
la sonuçlanır” dedi.

MUT’UN İNCİRİ VE 
KAYISISI DA COĞRAFİ
TESCİLE GÖZ KIRPIYOR
Mut’un sadece zeytin-

yağıyla değil, birçok tarımsal 
ürünüyle ön plana çıktığını 
belirten Ekmen, “Mut yalnız-
ca zeytinyağıyla değil, beyaz 
inciri ve kayısısı gibi diğer 
değerli tarım ürünleriyle de 
öne çıkıyor. Bölgenin iklimi 
ve verimli toprak yapısı, 
bu ürünlerin de benzersiz 
kalitede yetişmesini sağlı-
yor. Mut beyaz inciri ve Mut 
kayısısı da coğrafi işaret 
potansiyeli yüksek ürünler 
arasında yer alıyor. Temen-
nimiz, bu kıymetli ürünlerin 
de hak ettikleri tanınırlığa 
ve yasal korumaya kavuş-
malarıdır. Darısı onların da 
başına inşallah” açıklamasın-
da bulundu.

EKMEN’DEN MUT ZEYTiNYAGINA 
AB COGRAFi iSARET KUTLAMASI

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Mut 
zeytinyağının Avrupa Birliği’nden menşe adıyla (PDO) coğrafi işaret tescili almasını kutladı. 

YENiSEHiR 
BELEDiYESi KENTi 
YESiLLENDiRMEYE 
DEVAM EDiYOR

HABER MERKEZI
Doğayla uyumlu kentleşme anlayışıyla 

hareket eden Mersin Yenişehir Belediyesi, 
yeşillendirme çalışmalarını sürdürüyor. 50. 
Yıl Mahallesi’nde yapımına devam edilen 
parkta akçaağaç, süs eriği ve kauçuk fidanları 
toprakla buluşturuldu. 

Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Öz-
yiğit, 2025 yılını “Akıllı ve Yeşil Yenişehir Yılı” 
olarak ilan ettiklerini hatırlatarak, bu kapsam-
da doğayı koruma, kent ekolojisini iyileştirme 
ve iklim krizine karşı dirençli bir şehir inşa 
etme hedefleri doğrultusunda çalışmalarını 
yoğunlaştırdıklarını belirtti. “Iklim değişikli-
ğine karşı mücadele, artık bir seçenek değil 
zorunluluktur. Bu bilinçle hareket ediyoruz.” 
diyen Özyiğit, çevreci belediyecilik anlayışını 
sadece ağaç dikmekle sınırlı görmediklerini, 
tüm planlama ve uygulamalarda çevresel etki-

leri dikkate aldıklarını ifade etti. Çalışmaların 
devam edeceğini kaydeden Başkan Abdullah 
Özyiğit, “Yola çıkarken belirlediğimiz altı te-
mel ilkeden biri ‘Ekoloji’ydi. Bugün attığımız 
her adımda bu ilkeye sadık kalmaya devam 
ediyoruz.” dedi.

Yenişehir Belediyesi, çevre duyarlılığını 
uluslararası platformlarda da ortaya koyuyor. 
2020 yılında Avrupa Belediye Başkanları 
Sözleşmesi’ne imza atan Yenişehir Belediyesi, 
Sürdürülebilir Enerji ve Iklim Eylem Planı’nı 
(SECAP) hazırlayan ilk belediyelerden biri 
olmuştu. Bu plan doğrultusunda Yenişehir 
Belediyesi, 2030 yılına kadar karbon salımını 
önemli ölçüde azaltmayı, 2050 yılına kadar 
ise karbon nötr bir kent olmayı hedefliyor. Bu 
kapsamda  yenilenebilir enerji, enerji verimlili-
ği, atık yönetimi ve yeşillendirme alanlarında 
kapsamlı projeler hayata geçiriliyor. 

(İHA) - E-Nüfus Çalışanları Sendikası 
Genel Başkanı Ali Kart, eski tip sürücü 
belgelerinin yenilenmesine ilişkin sürecin 
artık uzatılmaması gerektiğini belirterek, 
"9 yıl geçmesine rağmen halen ehliyetini 
değiştirmeyen vatandaşlarımız var. Bu 
durum hem güvenlik hem de kamu hiz-
metleri açısından ciddi sorunlara neden 
oluyor" dedi.

Yeni tip sürücü belgesine geçişin 
2016 yılında Emniyet Genel Müdürlüğün-
de başladığını, 2018 yılı Nisan ayı itiba-
rıyla Nüfus Müdürlüklerine devredildiğini 
hatırlatan Ali Kart, "Üzerinden geçen 9 yıla 
rağmen halen eski tip sürücü belgesi kul-
lanan vatandaşlarımız bulunuyor. Bunun 
birkaç temel nedeni var. En önemlisi, her 
defasında sürenin uzatılacağı düşüncesiy-
le vatandaşlarımızın işlemleri son güne 
bırakması" diye konuştu.

Bazı vatandaşların ise sağlık raporu 
alamadıkları için eski tip ehliyetle trafiğe 
çıkmaya devam ettiğine dikkat çeken Kart, 
"30 yılı aşkın süredir eski tip ehliyetle araç 
kullanan kişiler olduğunu biliyoruz. Bunun 
ne kadar sağlıklı ve güvenli olduğunu ka-
muoyunun takdirine bırakıyorum" dedi.

Yeni tip kimlik ve sürücü belgelerine 
geçiş sürecinde yoğun mesai harcayan 
nüfus müdürlüğü çalışanlarının büyük bir 
özveriyle çalıştığını vurgulayan Kart, "Bu 
yoğunlukta büyük bir fedakârlıkla görev 
yapan personelimiz her türlü takdiri hak 
etmektedir" ifadelerini kullandı.

E-Nüfus Sendikası 
Genel Başkanı Kart'tan
'ehliyette süre 
uzatılmasın' çağrısı

HABER MERKEZİ
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 

Serkan Tuncer’in göreve geldiği günden 
bu yana hayata geçirdiği sosyal beledi-
yecilik projeleri, vatandaşlar tarafından 
büyük bir memnuniyetle karşılanıyor. 
Kent lokantasından aşevlerine, psikolog 
ve diyetisyen desteğinden mahallelerde 
sunulan kuaför hizmetine kadar birçok 
alanda hayata geçirilen sosyal proje-
lerle Mezitli Belediyesi, vatandaşların 
hayatına doğrudan dokunuyor. Belediye 
Başkanı Ahmet Serkan Tuncer’in öncü-
lüğünde sürdürülen hizmetler, toplu-
mun farklı kesimlerine ulaşarak büyük 
takdir topluyor.

UYGUN FİYATLI KENT LOKANTASI
VATANDAŞLARIN UĞRAK NOKTASI
Mezitli’de açılan kent lokantası, 

kaliteli yemekleri uygun fiyatlarla suna-
rak hem çalışan kesimin hem de öğren-
cilerin bütçesine katkı sağlıyor. Kent 
Lokantası, uygun fiyatlarla sunduğu 
sağlıklı yemeklerle öğrenciler ve emek-
liler tarafından büyük beğeni topluyor. 
Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tun-
cer’e teşekkür eden vatandaşlar, eko-
nomik koşullarda bu hizmetin kendileri 
için çok önemli olduğunu belirtiyor.

AŞEVİNDEN HER GÜN SICAK YEMEK
Mezitli Belediyesi, sosyal beledi-

yecilik anlayışını en iyi şekilde yansıtan 
hizmetlerinden biri olan aşevi çalışma-
larıyla dikkat çekiyor. Aşevi’nde yapılan 
yemekler her gün Mezitli’deki ihtiyaç 
sahiplerinin sofralarına servis ediliyor. 
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan 
Tuncer, “Kalpten kalbe bir yol vardır, 
görülmez. Bir kaşık sıcaklık, binlerce 
gülümsemeye bedeldir.” diyerek çıktık-
ları bu yolda kazanlarının ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar için kaynadığını belirtiyor.

Mezitli Belediyesi Aşevi’nde ha-
zırlanan ve sofralara uzanan yemeklerin 
yolculuğu her gün yoğun ve hummalı 
bir çalışma ile yürütülüyor. Rutin olarak 
her sabah aşevinde mesai saat 06.30’da 
başlıyor. Dayanışmanın ve yardımlaş-
manın sac ayağını oluşturan aşevinde, 
alanında uzman aşçılar tarafından her 
gün sıcak yemek hazırlanıyor.

KIYAFET EVLERİYLE 
DAYANIŞMA BÜYÜYOR
Merkezde ve kırsal mahalleler-

de açılan kıyafet evleri, ihtiyacı olan 
vatandaşların ücretsiz olarak kıyafet 
ve ayakkabı almasına olanak tanıyor. 
Kullanılan ürünler hijyenik koşullarda 
vatandaşlara sunuluyor.

TAKDiR TOPLAYAN BELEDiYECiLiK
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Antidepresan ilaç kullanımında 
artış yaşandığı öğrenildi. Gelecek 
kaygısı ve geçim sıkıntısının ön 
planda olduğu artışta, ilaç kullanım 
yaşının ise 18'li yaşlara kadar düştü-
ğü belirtildi.  

Vatandaşların ruh sağlığını 
dengelemek için kullandığı antidep-
resan ilaçların son 10 yılda yüzde 67 

oranında artış gösterdiği bildirildi. 
Artıştaki unsurların başında ise eko-
nomi ve gelecek kaygısı yer aldı.  

GENÇLER GELECEKTEN KAYGILI
Uzmanlar, antidepresan ilaç 

kullanımının ergenlikten itibaren 
başladığını söyledi. Gençlerin gele-
cek kaygısı yaşadığını anlatan psiko-
loglar ergenlik döneminde yaşanan 

sıkıntıların eskiye oranla çok daha 
fazla olduğunu ve gençlerin gelecek 
kaygısından kaynaklı olarak ilaç 
kullanımına 18 yaşından itibaren 
başladığını söylediler. Antidepresan 
ilaç kullanımında en yaygın görülen 
yaş aralığının ise 25-30 arası oldu-
ğunu vurgulayan uzmanlar sebeple-
rin başında ise ekonomik sorunların 
geldiğini ifade ettiler. 

DEPRESYONDAYIZ!
NUFUSUN YUZDE 60'I 
ANTiDEPRESAN 
KULLANIYOR 

HABER MERKEZİ
Mersin Büyükşehir Belediye-

si’nin ’Kardeş Şehirler Öğrenci Değişim 
Programı’ kapsamında kardeş şehir 
Oberhausen’den gelen öğrenciler, Türkiye 
Belediyeler Birliği Başkan Vekili ve Mer-
sin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer’i ziyaret etti. 

Öğrencilere Mersin’in tarihi ve 
kültürel olarak çok güçlü bir bölge oldu-
ğundan ve kenti beğeneceklerini umdu-
ğundan söz eden Başkan Seçer, Mersin’de 
yaşayan gençlerin mutlu olduğunu belirte-
rek, “Burası özgürlükler kenti. İnsanlar bu 
kentte huzur içinde yaşar. Mersin, göç-
lerle büyümüş bir kent olmasına ve farklı 
renkler içermesine rağmen herkes burada 
kardeşçe yaşıyor” diye konuştu. Öğrenciler 
ise kenti çok güzel bulduklarını ve güler 
yüzlü karşılanmaktan memnun oldukları-
nı ifade ettiler.

Büyükşehir tarafından öğrencilere 
sağlanan beslenme, barınma ve ulaşım 
gibi temel ihtiyaçların hangi projelerle 
nasıl karşılandığına değinen Seçer, “Biz, 
öğrencilerin Mersin’i tercih etmesi ile şeh-
rimizin sosyal ve kültürel yapısını da daha 
yukarı çekeceğini biliyoruz. Daha modern, 
eğitimli, huzurlu ve mutlu bir şehir yarat-
manın yolunun siz gençlerden geçtiğini 
düşünüyoruz” dedi. 

Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin ’Kardeş Şehirler Öğrenci Değişim 
Programı’ kapsamında kardeş şehir Ober-
hausen Belediyesi’nin iş birliği ile Mer-
sin’e gelen öğrenciler, Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer’i ziyaret 
etti. Renkli bir sohbet eşliğinde gerçekle-
şen ziyarette, öğrenciler kentten ne kadar 
memnun kaldığını aktarırken, Başkan 
Seçer’de öğrencilere, Mersin’de gençlere 
gösterilen özenden bahsetti.

BAŞKAN SEÇER: “DOĞU AKDENİZ
ÇANAĞININ EN ÖNEMLİ 
LOKASYONU MERSİN”
Oberhausen’dan gelen öğrencile-

re Mersin’in tarihi ile ilgili bilgiler veren 
Başkan Seçer, kentin hem tarihi hem 
kültürel olarak çok güçlü bir bölge oldu-
ğunu dile getiren Seçer, modern Mersin’in 
ise göçlerle oluştuğunu aktardı. Mersin’in 
Türkiye’nin en önemli ve en büyük liman-
larından bir tanesine sahip olduğu bilgisi-
ni veren Seçer, “Mersin’den tüm dünyaya 
üretilen ürünler gönderilebiliyor ya da 
dünyanın her yerinden bu bölgeye liman 
vasıtasıyla ithalat yapılabiliyor. Doğu 
Akdeniz çanağının en önemli lokasyonu 
Mersin. Hem stratejik konumu hem limanı 
Mersin’i çok önemli bir ticaret merkezi 
haline getiriyor” diye belirtti.

“DEĞİŞİM PROGRAMININ AMACI 
GENÇLERİN FARKLI KÜLTÜRLERİ 
DENEYİMLEMESİ”
Her bölgenin ve toplumun kendi-

ne ait gelenek ve görenekleri olduğunu 
belirten Seçer, “Öğrenci değişim progra-
mının temel amaçlarından biri, gençlerin 
farklı kültürleri tanıması, dünyada neler 
olup bittiğini, farklı coğrafyaların neler 
yaşadığını görmesi ve bunların deneyim-
lenmesi. Bu sebeple bu programlar son 
derece önemli. Her bölgenin kendine ait 
özellikleri, orada yaşayan insanların ya-
şam biçimini belirler” diyerek, sahili olan 
sıcak yerlerde yaşayan insanlarla kuzey ve 
soğuk bölgelerde yaşayan insanların farklı 
yaşam biçimleri olduğunu söyledi. 

SEÇER, MİSAFİR ÖĞRENCİLERE 
TÜRKİYE’NİN DEVRİMLERLE
DOLU TARİHİNİ ANLATTI
Bağımsız Türkiye Cumhuriyeti’nin 

Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde 
kurulduğunu ve Cumhuriyet ile beraber 
modern toplumun temellerinin de atıl-
dığı bilgisini gençlerle paylaşan Seçer, 
“Cumhuriyetle beraber 1930’lu yıllarda 
kadınlara seçme seçilme hakkını verildi. 
Hem hukuki alanda hem medeni kanunda, 
kadın ve insan haklarında çok detaylı bazı 
devrimler sağlandı. Seküler eğitime, bili-
me önem veren bir Cumhuriyet kuruldu. 
Örneğin Atatürk’ün gençlere söylediği çok 
önemli bir söz var; ‘Hayatta en önemli yol 
gösterici bilimdir’. Bizim önümüzü açan, 
bize el feneri olan bilim ve bilimin ışığı-
dır” diyerek, Türkiye’nin devrimlerle dolu 
tarihinden örnekler verdi.

“GENÇLERİN EĞİTİMİNİN DÜNYAYLA EN-
TEGRE OLABİLMESİ ANLAMINDA ONLARA DESTEK 
OLUYORUZ”

Seçer, öğrencilerin ülkelerine dön-
düklerinde Türkiye’ye dair doğru kanaat-
lerinin olabilmesi için, ziyaret esnasında 
bilgi dağarcıklarını geliştirebilecek önemli 
ve doğru bilgilerin taraflarına aktarılma-
sı gerektiğini söyledi. 6 yıldır belediye 
başkanı olarak görev aldığını sözlerine 
ekleyen Seçer,  “Buradaki temel felsefemiz 
daha çok; çocuklar, gençler ve kadınlar 
üzerinden politikalar uygulamak oldu. 
Özellikle çocuklar ile gençlerin eğitiminin 
dünyayla entegre olabilmesi anlamında 
onlara destek olma konusunda çalışmala-
rımız oldu. Bundan sonra da olacak” dedi. 
Hayata geçirdikleri projelerde, kadını, 
çocuğu ve gençleri öncelediklerini ifade 
eden Seçer, kadınların hayatın her anın-
da aktif rol oynayabilmesi adına projeler 
ürettiklerini belirterek, “Kadınların özel-
likle karar alma mekanizmalarında yer 
almalarını önemsiyoruz. Hem ekonomik 
hayatta hem siyasal hayatta hem sosyal 
hayatta en iyi yerlerde olmalarına destek 
sağlayacak projeler geliştirmeye çalışıyo-
ruz” diye konuştu.

ÖĞRENCILER ILE BIR ARAYA GELDI 

Son günlerde yaşanan elektrik kesintilerinin 
elektronik cihazlarda arızalara yol açtığı öğrenildi.  

Enerjisa Toroslar'ın elektrik kesintilerine 
vatandaşın tepkisi artarak devam ederken yaşanan 
kesintiler elektirikli ev aletlerinde arızalara yok açtı.  

ELEKTRONIK EŞYALAR ARIZALANDI
Önceki gün Toroslar ilçesinde yaşanan elektrik 

kesintisi bazı vatandaşların buzdolaplarında arıza ne-
den olurken yine televizyon ve bilgisayar gibi elektro-
nik eşyalarda da arızalara neden olduğu belirtildi. Ke-
sintilerle birlikte yine bazı binalarda yüksek voltajdan 
dolayı arızaların meydana çıktığı öğrenildi.  

MAĞDURIYET NE ZAMAN GIDERILECEK?  
Vatandaşların yaşadıkları mağduriyeti elektrik şirketi-
ne bildirmelerinin ardından Enerjisa Toroslar elektrik 
şirketi yetkilileri mağduriyetin giderileceği yönünde 
vatandaşlara çağrıda bulundu. Yaşanan elektrik kesinti-
leri ile mağdur olduklarını anlatan vatandaşlar ise kalıcı 
çözümlerin üretilmesinin gerektiğini ifade ettiler. 

YÜKSEK VOLTAJ 
SILDI, SÜPÜRDÜ 

EN BüYüK ETKEN EKONOMi 



(İHA) - Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
tarafından belirlenen 28 Temmuz Dünya 
Hepatit Günü’ne özel açıklamalarda bulunan 
Medicana Sağlık Grubu Enfeksiyon Hastalık-
ları Bölümü’nden Prof. Dr. Serhan Sakarya, 
hepatit hastalığının iyi tanınması gerektiği-
nin mesajını verdi. Hepatit konusunda en bü-
yük sorunun kan yoluyla ve cinsel yolla olan 
bulaş olduğunu söyleyen Prof. Dr. Serhan 
Sakarya "Türkiye’de her 100 kişiden 24’ünde 
hepatit görülüyor" dedi.

Dünya Hepatit Günü dolayısıyla hepatit 
hastalığı hakkında açıklamalarda bulunan 
Medicana International İzmir Hastanesi 

Enfeksiyon Hasta-
lıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Serhan Sakarya, 
hepatit hastalığını iyi 
tanımak gerektiğinin 
altını çizdi. Prof. Dr. 
Serhan Sakarya, "He-
patit, karaciğer hüc-
relerinin hasarlan-
masına bağlı gelişmiş 
olan klinik bir tablo 
olarak özetlenebi-
lir. Bu tablo birçok 
nedene bağlı olarak 
gelişebilir. Enfeksi-

yon hastalıkları başta olmak üzere otoimmün 
hastalıklar, yediğimiz içtiğimiz gıdalara bağlı 
olarak gelişen hepatitler ya da ilaca bağlı 
toksin olarak gelişen hepatitler bunların 
hepsi hepatit olarak tanımlanır. Ama toplum 
içinde akla gelen en önemli şey mikroplarla 
olan hepatitlerdir. Bu nedenle hepatitleri iyi 
tanımlamak gerekiyor" dedi.

TIPKI GRİP GİBİ BULAŞABİLİYOR
Hepatitlerin bulaşma şekli hakkında 

bilgi veren Prof. Dr. Serhan Sakarya, "Bulaşıcı 
hepatitler tıpkı grip, nezle, zatürre gibi bula-
şır. Hepatit virüsü denilen A, B, C, D ve E’den 
oluşan virüsler ve bunun yanında bazı diğer 
virüsler örneğin; Epstein-Barr, Sitomegalo-
virüs (CMV), brusella, tüberküloz gibi mik-
roplar karaciğeri tutaraktan hepatit yapabilir. 
Fakat bizim çoğunlukla enfeksiyon olarak 
viral hepatitler dediğimiz bu saydığım A, B, 
C, D ve E’lerdir. Bunların bazıları ağız yoluyla 
bulaşır. Yani gıdalar yoluyla bulaşır, bazıları 
da kan yoluyla bulaşır. Özellikle A ve E, gıda 
ve suyla bulaşan hepatit türü olup, salgın 
yoluyla seyredebilir. Bunlar genellikle yaşa 
ve bağışık yanıta bağlı olarak farklı klinik 
şekilde seyredebilir. Çocuklarda genellikle 
hafif seyrederken, büyüklerde ağır seyre-
der. Çünkü büyüklerde bağışık yanıt daha 
güçlü olduğu için hastalığa karşı daha güçlü 
cevap vermekte ve bu cevap da karaciğeri 
yıkmaktadır. Bağışıklık ne kadar güçlüyse o 
kadar çok karaciğerde tahribat oluşuyor. Ağız 
yoluyla bulaşan hepatitlerde klinik değişken 
olmakla birlikte yüz güldürücüdür çünkü 
kronikleşme riski yoktur. Hepatitlerde en 
çok korkulan, kronik karaciğer hastalığı olan 
siroz ya da kanserdir. Onun için bu saydıkla-
rımızda bu risk yoktur. Ama Hepatit B de ve 
Hepatit C de bu riskler çok yüksektir. B ve C 
kendi başına birer virüsken D ise inkoplekt 
tam virüs olmayan bir bulaşandır" açıklama-
sını yaptı. Prof. Dr. Serhan Sakarya, hepatitler 
konusunda en büyük sorunun kan ve cinsel 
yolla olan bulaş olduğunu vurguladı.

Hepatit C için bir aşı olmadığını ve bu 
virüsün kan yoluyla bulaştığını ifade eden 
Prof. Dr. Serhan Sakarya, "Hepatit C’ye karşı 
aşı yoktur. Kan yoluyla bulaşır ve de siroz 
ve kanser yapma riski yüksektir. Fakat yeni 
çıkan antiviraller yüzde 100 tedavi edebilme 
özelliğine sahiptir. Ama B için hasta olduğu-
nuz takdirde yapılacak olan tedavi ile tama-
men virüsten kurtulma şansınız yüzde 8 ile 
12 arasındadır. Onun için ömür boyu tedavi 
olma ihtiyacı ortaya çıkabilir" diye konuştu.

AŞILANMA HASTALIK ORANINI 
CİDDİ ORANDA DÜŞÜRÜYOR
Hepatite karşı korunmanın yolları-

na dikkat çeken Prof. Dr. Serhan Sakarya, 
özellikle Hepatit B’ye karşı geliştirilen aşıyı 
hatırlatarak, "Hepatit B’ye karşı yapılan 
aşılar; Hepatit B’ye ve dolayısıyla Hepatit 
D’ye karşı koruma sağlıyor. Bu aşılar çocuk-
luk döneminde yapılması gereken aşılardır. 
Türkiye’de de yapılan çalışmalar göstermiştir 
ki aşılanma hastalık oranını ciddi oranda 
düşürmüştür. " ifadelerini kaydetti.

(İHA) - Aşırı sıcak havaların 
kalp sağlığı ve tansiyon üzerindeki 
olumsuz etkilerine değinen Kardi-
yoloji Uzmanı Dr. Peyman Levent 
Türkoğlu, sıcak ortamdan aniden 
klimalı ortama geçilmesi konusunda 
da uyarıda bulundu.

Tüm yurtta etkili olan aşırı 
sıcaklıklar, bazı sağlık sorunlarını 
da beraberinde getiriyor. Özellikle 
kronik hastalığı olanları uyaran uz-
manlar, rahatsızlığı olmayan kişilerin 

de aşırı sıcaklara karşı bazı tedbirler 
alması gerektiğini söyledi.

BHT Clinic İstanbul Tema 
Hastanesi’nden Kardiyoloji Uzmanı 
Dr. Peyman Levent Türkoğlu, sıcak 
havaların en çok kalp, damar ve 
tansiyon üzerinde etkileri olduğu-
nu belirtti. Türkoğlu, "Sıcak havada 
vücut ısısı artınca vücut otomatik-
man bu ısıyı düşürmek ister. Vazo-
dilatasyon dediğimiz durum gelişir, 
bu da damarları genişletiyor ki ısıyı 
atabilsin. Damarlar genişleyince kalp 
hastası olanlarda, tansiyon hastala-
rında ciddi sorunlara neden olabili-
yor. Kalp atışı artabiliyor. Çünkü kalp, 
genişleyen damarlara daha çok kan 
pompalamak zorunda kalıyor. Kalp 
debisi dediğimiz, her atımda atılan 
kan miktarı artıyor. " dedi.
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(İHA) - Klima kullanımı, 
ani ısı değişimleri ve yeterli sıvı 

tüketilmemesi gibi faktörlerin 
alt solunum yolu enfeksiyonla-

rını tetikleyebildiğini belirten 
Dr. Tuncel, özellikle kronik 

hastalığı bulunan bireylerin 
daha dikkatli olması gerektiğini 

belirtti.
Yaz sıcaklarında serinle-

mek için başvurulan klimalar 
ve ani ısı değişimleri, nefes 

alma zorluğu ile sonuçlanabile-
cek tehlikeli bir hastalığa zemin 

hazırlayabiliyor. Halk arasında 
bronşitin yalnızca kış hastalığı 

olarak bilindiğini ancak yaz ay-
larında da sıkça karşılaşıldığını 

ifade eden Özel Adatıp Hasta-
nesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı 

Uzm. Dr. Dilek Tuncel, "Halk 
arasında bronşit genellikle 
soğuk havalarla ilişkilen-
dirilse de, yaz aylarında 

da ciddi oranda bron-
şit vakası görüyoruz. 

Özellikle klima altında 
uzun süre kalmak, terli 
vücutla rüzgara maruz 

kalmak, havuzdan 
çıkar çıkmaz serin 

ortama geçmek gibi 
durumlar solunum 

yollarını etkile-
yerek bronşit 

gelişimine zemin 
hazırlıyor" dedi.

Yaz bronşitinin genellikle 
kuru öksürük, göğüste baskı 
hissi, nefes darlığı ve halsizlik 
ile kendini gösterdiğini söyle-
yen Dr. Tuncel, bu semptomla-
rın ihmal edilmemesi gerektiği-
ni vurguladı. Tuncel, "Özellikle 
kronik akciğer hastalığı olan 
bireylerde yaz bronşiti, alt 
solunum yolu enfeksiyonlarına 
dönüşebilir. Bu da hastaneye 
yatış gerektiren ciddi tablolar-
la sonuçlanabilir. Bu sebeple 
erken tanı ve tedavi önemlidir" 
diye konuştu.

"KLİMA KULLANIMI VE NEM
DENGESİNE DİKKAT"
Dr. Tuncel, yaz aylarında 

yaşam alanlarında kullanılan 
klimaların temizliğine de dik-
kat edilmesi gerektiğini hatır-

latarak, "Filtreleri uzun süre 
temizlenmeyen klimalar, 
küf ve bakteri oluşumuna 
sebep olabilir. Bu da solu-
num yollarında irritasyo-
na ve enfeksiyon riskine 
yol açar. Ayrıca ani ısı 

değişimlerinden 
kaçınmak, yeterli sıvı 
almak ve bağışık-
lığı güçlü tutmak 
yaz bronşitinden 
korunmada etkili 
olacaktır" ifadele-
rini kullandı.

YAZ MEVSiMiNDE 
BRONSiT UYARISI
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Dilek Tuncel, yaz mevsiminde
sıklıkla karşılaşılan bronşit vakalarına karşı vatandaşları uyardı.

KLiMALAR 
TEHLiKE 

SAÇABiLiR

Türkiye’de 
her 100 kişiden 
24’ünde 
görülüyor

"ERKEN TANI HAYAT KURTARIYOR"

(İHA) - Erken evrede 
teşhis edilen kemik tümör-
lerinde tedavi başarısının 
yüksek olduğunu belirten 
Ortopedi ve Travmatolo-
ji Uzmanı Doç. Dr. Özgür 
Erdoğan, "Osteosarkom ve 
Ewing sarkomu gibi agresif 
tümörlerde, erken tanı ile 5 
yıllık sağkalım oranı yüzde 
70-80'e çıkabilirken, ileri 
evrelerde bu oran yüzde 
20'lere kadar düşebilmek-
tedir. Ayrıca erken tanı ile 
metastaz riski azalır, daha 
az agresif tedavi yöntemleri 
yeterli olabilir ve uzuv kaybı 
yaşamadan cerrahi yapılma 
şansı artar" dedi.

VM Medical Park 
Gebze Hastanesi Ortopedi 
ve Travmatoloji Uzmanı 
Doç. Dr. Özgür Erdoğan, 
kemik tümörü hakkında 
açıklamalarda bulundu. 
Kemik tümörünün kısaca 

tamını yapan Doç. Dr. Erdo-
ğan, "Kemik tümörü, kemik 
dokusunda anormal hücre 
çoğalması sonucu oluşan iyi 
huylu (benign) ya da kötü 
huylu (malign) kitlelerdir. 
Vücudun her bölgesinde 
görülebilmekle birlikte, en 
sık diz çevresi (femur ve 
tibia uçları), pelvis, omurga 
ve kol-bacak kemiklerinde 
rastlanır" dedi.

"GECE ARTAN KEMİK
AĞRILARI GÖRÜLEBİLİR"
Kemik tümörlerinde 

görülebilecek belirtilerden 
bahseden Doç. Dr. Erdoğan, 
"Kemik tümörleri başlan-
gıçta belirti vermeyebilir. 
Ancak zamanla özellikle 
gece artan kemik ağrısı, 
şişlik, hareket kısıtlılığı 
ve sebebi açıklanamayan 
kırıklarla kendini gösterebi-
lir. İleri evrelerde kilo kaybı, 

halsizlik ve bazı tümörlerde 
ateş, terleme gibi sistemik 
şikayetler de görülebilir" 
şeklinde konuştu.

"30-60 YAŞ ARALIĞINDA
DAHA YAYGIN"
Hangi yaş grupların-

da daha fazla görüldüğünü 
kaydeden Erdoğan, "Osteo-
sarkom ve Ewing sarkomu 
gibi kötü huylu kemik tü-
mörleri genellikle 10-20 yaş 
arası çocuk ve ergenlerde 
görülürken, kondrosarkom 
gibi kıkırdak kökenli tümör-
ler 30-60 yaş arası yetişkin-
lerde daha yaygındır. 60 yaş 
sonrası ise kemiklere başka 
organlardan yayılan metas-
tatik tümörler sık görülür. 
Li-Fraumeni sendromu ve 
retinoblastom gen mutas-
yonları gibi genetik yatkın-
lıklar da riski artırır" diye 
konuştu.

"ANİDEN KLİMALI 
ORTAMA GİRMEK
TANSİYONU YÜKSELTİYOR"
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(İHA) - Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyo-
nu (TÜRK-İŞ) Genel Başkanı Ergün Atalay, "Türki-
ye'nin değişik bölgelerinde mitinglerle, eylemlerle, 
gece iş yerindeki eylemler, işe gelmemek dahil 
noksansız hepsini yaptık. Ben evvela işçi arkadaşla-
rımıza teşekkür ediyorum. Biz grevi sendika olarak 
hiç amaç görmedik, araç gördük" dedi.

TÜRK-İŞ Konfederasyonu Başkanlar Kurulu, 
Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü 
(KÇP) gündemiyle toplandı. Yaklaşık bir buçuk saat 
süren toplantının ardından TÜRK-İŞ Genel Başkanı 
Ergün Atalay açıklamalarda bulundu. Atalay, Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda 22 Temmuz'da 
5 buçuğa kadar toplantı yaptıklarını belirterek, 
imza aşamasına gelindiğini kaydetti. Atalay, "Rama-
zan Bey bizi aradı. Dedi ki ‘belli bir yere geldik, ara 
vereceğiz.' Bizim kamuoyuna açıkladığımız şuydu; 
‘Nereye gelirse gelsin. Bize getirin. Biz bunları genel 
merkezlere, başkanlara bildirelim. Başkanlar şube-
lerine bildirsinler. Şubelerim üyeleriyle konuşsun. 2 
gün içerisinde gelip kararı verin. Ona göre de kararı 

açıklayın. Çünkü biz burada Kamu Koordinasyon 
Kurulu'na öncülük yapıyoruz. Ben de TÜRK-İŞ Baş-
kanı olarak temsil niteliğinde, bununla ilgili ülkeyi 
yönetenlerle benimle yönetip HAK-İŞ'teki arkadaş-
lar defalarca da orada görüşme yapıyoruz. En son 
geldiğimiz noktada da hükümet ilk 16'yı teklif etti. 
Aradan bir hafta geçti, dedi ki 17-10. Ayın 18'inde 
sayın bakan televizyonların karşısına çıktı. Dedi ki 
sayın bakan; ‘2025 yılının ilk 6 ay içinde yüzde 24 
zam teklif ediyoruz. İkinci 6 ay için gerçekleşen enf-
lasyon.' Sayın bakan 18 Temmuz'da kamuoyunun 
önüne çıktı bunu Türkiye'ye açıkladı. Şimdi bundan 
sonra arada bir sessizlik oldu. Resmi bir teklif yok. 
En son resmi teklif ayın 22'sinde sayın bakanın 
Koordinasyon Kurulu'na, HAK-İŞ üyelerine ve bizim 
üyelerimize iletildi. Ama ondan sonra aradan 5 
gün geçti, bir daha görüşme olmadı. Duyumumuz, 
bize verilen gayriresmi bilgi olarak 'Gerçekleşen 
enflasyon düşünmüyoruz. Bunu 10'a çekelim, 11'e 
çekelim' gibi laflar duyuyoruz" dedi.

30 TEMMUZ 
2025 ÇARŞAMBA

Orhan Veli
Kanık’ın bir

şiiri
Kuş yuvası

A Gafil A Ribonükle
ik asit R Macun K Bir müzik

aleti
Kısaca
numara

U Kalınca
bükülmüş
ipek iplik
Danışma

İ Uyarma,
dikkat
çekme İ Küçük

gemi B Eskişehir
ilçesi

Bir şaşma
sözü
H Alın veya

boynuzla
vuruş T

Top
cephanesi
taşıyan
araba

T
T Gelincik

balığı
Havacı bülte-

ni
L Yurtluk

A Ş İ Y A N Namık
Kemal’in
bir romanı İ N T İ B A H İnce dantel

Kafa tutma,
diklenme O Y A Muhtar,

özerk O O N O M
Ehil K Romen

rakamıyla
bin M Viyola çalgısı

Mengene,
cendere A L T O Stronsi-

yum
Uzlaşma S R Kazıklı

humma
hastalığı
Takma ad

T E T A N O S İçinde
maden

eritilen kap
Lüle taşı

P O
T
T A

E R B A P İ T İ L A F Boru sesi P A A L
Rütbece
küçük E Zirkonyu

m
Çaylak,
acemi

Z R Anlamlı iz
Kapı

boşluğu alt
basamağı

İ Ş A R E T Radyum
Elektronik
posta R A Yarışın

bölümleri İ
A S T Renyum E E Ş İ K Lityum

Koleksi-
yon L İ E L M

Uzaklık
anlatır
Saray
konut

E K
Telgraf
dizgesi
Giysiye
geçirilen
ince şerit

O R S Hazır
Brom A M A D E Olanak Emsal,

yaşıt A T AM
B İ Y E “... CÜCE-

NOĞLU”
(Sağ alttaki
oyuncu)

B R Sterlinin
yüzde biri
Giyimçize

r
P E N İ A K R A N

Kazakista
n parası G Cilve

Sıvıdaki
alkol

derecesi C Kimi
vakit,
bazen K

Seyrek
dokun-

muş keten
bezi
K Notada

durak
Bağımlı E S Mali

plakası
Şimdi, şu
anda
R M M Özen İ Rusça’da

evet D G. Afrika
Cum.
plakası

Delici kılıç
oyunu
Terslik

olsun diye
E P E

T E N G E Serbest
bırakma
Şarkı, türkü A Z A T Ahır

penceresi
Bir nota T E M E K Sekiz

hecelik
İspanyol
şiir türü

T Sevgide üs-
tün tutulan
Keten döv-
me tokmağı

A Z İ Z Gökteki
ay

Bağımsız
büyük il

Haç biçiminde
darağacı

Doğru çizgide
bulunma

Ç A R M I H Boşuna,
faydasız
Kafi
gelme

N A F İ L E Çok sezgi-
li, anlayışlı
kimse
Artı uç

A R İ F Japon
çizgi filmi
Bir nota A N İ M E

H İ Z A Bebek
maması
unu R Ticarette

götürü,
toptan K A B A L A Çok ortaklı

şirket
Terazi den-
ge ağırlığı

A N O N İ M Namzet A D A Y
Dişeti
iltihabı D Rusça’da

evet
Yağı az D A Bir meyve

Ekvador
plakası K İ V İ İtikat,

inanç İ N A N Parasal M A L İ Henüz
Rengi
açık

olmayan
D A H A

P İ Y O R E Bilinme-
yen tarih
anlatır F İ Kök, asıl

Güzel
koku Ü S Geminin

rüzgar
almayan
yanı
B O C A Uranyum A Kesici

alet kabı K I N Romen
rakamıyla

elli L
Koyun
veya
keçinin
ortak adı

Gemiyi
karaya
bağlama A Aktinyum A C Zaviye

Casus A Ç I Kovma,
çıkarma T A R T “... FETTAHOĞ-

LU” (Sağ üstteki
oyuncu)

Muğla ilçesi
N U R Fransa’da

30,59 gr.lık
ağırlık

Gösterişli
O N S Küçük

ağız
çalgısı E

D A V A R Kuran
cümlesi A Y E T Romen

rakamıyla
elli

Şarkı,
türkü

Liflerden
halat
yapılan
bir bitki

A Akıl
Hamız U S Ferment

Tat alma
yetisi M A Y A Bir binek

hayvanı
Şahit A T

Baryum
Beddua B A Nesne

Sahte aydın
(Mecaz) O B J E Soğukla

sıcak arası
Bir İngiliz
birası

I L I K Kırmızı A L Soya eti
Aletler
bütünü T O F U Ülkemizin

plakası T R Din inancı

L A N E T Cüret,
cesaret
Gündelik-
çi işçi

A T A R Renyum
Seda R E Açık sarı

renk S A M A N İ Koruyucu H A M İ
Uzun ve
esnek
boru Ş Rubidyum N Lahza

Haberci A N Hörgüçlü
yük

hayvanı L Mitolojik
bir çalgı S Tarla faresi N İyot İ

“.. NAŞİT”
(Merhum
sanatçı)

Büyük balıkçı
kayığı
A D İ L E E. Mısır’da

şehir
devleti

Kafa dengi
N O M

H O R T U M Elçi,
murahhas D E L E G E Ziynet

eşyası T A K I Sıkıntı
verme İ

Saç ve el
boyama
tozu

Nazi Hücum
Kıtası
K I N A

Matema-
tikte sabit
sayı

Çocuğu
kundaklama
Ademoğlu,
adem evladı

B E L E M E Hristiyan
Azerbay-
can plaka-

sı
İ S E V İ Parça L İ M E Durgun,

dingin
İskambil-
de birli

S A K İ N
P İ Dili

tutulmuş
Sonraya
bırakmak

L A L Yok
karşıtı V A R Lityum

“... ORHAN”
(Sol üstteki
oyuncu)

L İ Vantilatör
Evropi-
yum F A N Zayıflık,

dayana-
mama Z A A F Çamın

reçineli
kabuğu K

Yazıya ek
olarak
katılan
parça

Neon
“... BİLGİÇ”
(Sol alttaki
oyuncu)

N E Yüksek
tepe, dağ
Beyaz K E P E Z Bir salata

bitkisi
E. bir Türk
devleti

T E R E Şeker posası
Öfke, kızgınlık M E L A S Kuru

soğuk
Tavır A Y A Z

E S R A Üsteleme H U N
Kuyruk
sokumu
kemiği

ABD’de bir
kent
U C A E D A Paylama E

Üste alınan
koruyucu örtü
Arapça’da

ben
A T K I Yarı

Galyum N İ M Genişlik
Kısaca
milimetre E N Kortej

Toprak
parçası A L A Y

E N E Kemik
ucu S G A

Yazım
Soğan ve
salçalı
sebzeli et
yemeği

İ M L A A R A Z İ
Kaymak

Tuzsuz
peynir
türü

Menteşe
L O R Yaratılmış

tüm
canlılar

Yırtık yeri
onarma
Övme Y A M A Çalışma

odası,
yazıhane

Erzurum
ilçesi

Ticaret
eşyası
Yığın,
küme
M A L

K R E M A E N A M Liberya
plakası
Akciğerler L B O L U R Temel ile

zemin
arası

yükseklik

İlaç, merhem
Fezleke,
hülasa E M Tantal R Sık gözlü

ağ
Bir bağlaç T Sırça C Son,

sonraki
Fas

plakası
A H İ R Potasyum Ü Görme

engelli
Bir binek
hayvanı

A Bir
hayvan A Yayla

atılır O K Olumsuz-
luk öneki K

Ö Z E T Para ve
makam
sahibi
kimse

K O D A M A N Konuğu
ağırlama İ K R A M Yabancı Y A D Kısaca

numara N O
İleri

gelenler E K A B İ R Gündüz
gösterimi M A T İ N E Çeşitli bit-

kilerle teda-
vi uygula-
yan
O T A C I Bayındır A B A T

Ekonomi 10
SAYFA

(İHA) - Çarşamba il-
çesi Damlataş Mahallesi'nde 
hasadına başlanan Süheyla 
kavun ve karpuz üreticisinin 
yüzünü güldürdü. Kavun ve 
karpuz üreticisi Hilmi Kara-
ca, kavunun veriminden ve 
fiyatından memnun olduk-
larını, karpuzun veriminin 
yüksek, fiyatının ise düşük 
olduğunu vurguladı.

"10 TON KAVUN ÇIKAR
DİYE DÜŞÜNÜYORUZ"
Bu sene 10 ton kavun 

hasadı yapmayı planlayan 
üretici Hilmi Karaca, "Ka-
vun karpuz hasadı başladı. 
Kavunlarımızın verimi çok 
güzel. Fiyatlar da iyi şu 
anda. 25-30 TL arası. Kavun 
ekimini dört dönüm alanda 
yapıyoruz. Bir de kavunların 
dibine naylon çektim ot çık-
masın diye. Böylelikle daha 
verimli oluyor. Bu sene 10 
ton kavun çıkar diye düşünü-
yoruz" ifadelerini kullandı.

İlaçlama yaptıkla-
rından dolayı kahverengi 
kokarca zararlısının bu sene 
meyve ve sebzelerine zarar 
vermediğini belirten Kara-
ca, "Kokarca bu sene bizi 
etkilemedi. İlaçlama yaptık 
o yüzden bu sene fındıkta 
da sebze ve meyvede de 
kokarca etkisi yok" şeklinde 
konuştu.

"CİNSİNDEN TADINDAN 
OLAYI ALAN DA MEMNUN
SATAN DA"
Tarladan pazara fiyat 

farkına değinen Karaca, 
"Ürünü pazara indirdiği-
mizde 40 liraya satıyoruz. 
Mesela şu anda tarlada 25 
TL. Bir dahaki hafta 15 TL 
olur. Biraz da müşterinin 
alım gücüne bağlı" dedi.

Süheyla kavununun 
tadının diğer kavunlardan 
farklı olduğuna dikkat çeken 
Karaca, "Süheyla kavununun 
tadı güzel. Halk da alıştı sevi-
yor. Süheyla kavunu deyince 
'tadı var mı' diye sormadan 
alıyor. Cinsinden tadından 
dolayı alan da memnun 
satan da. Süheyla kavunu ka-
bak gibi durur ama kestiğin 
zaman belli oluyor. Tadını 
bilmeyen Süheyla kavununu 
dış görünüşüne bakıp almaz 
ama tadını bilen bir daha 
bırakmaz. Yetiştirdiğimiz ka-
vunları sadece Çarşamba'da 
değil Trabzon, Rize, Sinop, 
Bayburt ve Ordu gibi çevre 
illere gönderiyoruz" ifadele-
rine yer verdi.

"ÇOK EKEN ZARARA 
UĞRADI"
Karpuzu bu sene çok 

ekenin zarara uğradığını 
belirten çiftçi Karaca, "Kar-
puz bu sene para etmedi. 
Kilosu 4-5 TL. Üretici bir şey 
elde edemedi. Ben az ekti-
ğim için pazara götürüyorum 
7-8 TL'ye satıyorum ama çok 
eken zarara uğradı. Bir fide 
35 TL. Yevmiye olmuş bin 
500 lira zarardalar. " dedi.

BALDAN TATLI SüHEYLA 
KAVUNU YüZ GüLDüRDü

Samsun'un 
Çarşamba 

ilçesine özgü 
baldan tatlı 

Süheyla kavunu, 
bu sezon yüz 

güldürdü.

(İHA) - Muş dağ-
larında sağlanan huzur 

ve güven ortamı, bölgede 
ekonomik hareketliliğe 

katkıda bulundu. Özellikle 
meşe odunundan mangal 

kömürü üretimi, kentin 
ekonomisine önemli katkı 

sunuyor.
Muş'un ormanlık 

bölgelerine kurdukla-
rı çadırlarda yaşayan 

mevsimlik işçiler, zorlu 
şartlar altında, bin 800 

rakımlı yüksek kesimler-
de meşe odununu mangal 

kömürüne dönüştürerek 
geçimlerini sağlıyor. Mar-

din'den Muş'a gelen 12 
aile, yaklaşık 6 ay boyunca 
bu alanda konaklıyor. Her 
sabah saat 05.00'te mesa-
iye başlayan aile bireyleri, 

Şenyayla bölgesindeki 
Kayalısu köyünde kesim 

izni verilen ağaçları buda-
yarak traktörlerle mangal 

kömürü üretim alanına 
taşıyor.

Orman İşletme 
Müdürlüğü tarafından be-

lirlenen alanlarda günün 
ilk ışıklarıyla işe koyulan 
aileler, gün boyunca ateş 
karşısında is ve dumana 

aldırmadan kestikleri 
meşe odunlarını yakarak 
mangal kömürüne çeviri-

yor.
Kömür üretici-

si Mehmet Şerif Sazan, 
Mardin'den geldiklerini ve 
Muş'un Kayalısu köyünün 
kırsalında Orman İşletme 
Müdürlüğünce belirlenen 

alanda mangal kömürü 
ürettiklerini belirtti. Bu 

faaliyetin hem bölge eko-
nomisine katkı sağladığını 
hem de mevsimlik işçilere 
gelir kapısı olduğunu söy-
leyen Sazan, "Yaklaşık 15 

yıldır mangal kömürü

 üretimi yapıyo-
rum. Bu işe her yıl 5. ayda 
başlıyoruz ve 11. aya 
kadar aralıksız çalışıyo-
ruz. Sezonumuz genellikle 
4 ila 5 ay sürüyor. Şu anda 
burada 12 aile bulunuyor. 
Her aile, sezon boyunca 
yaklaşık 50-60 ton mangal 
kömürü üretiyor. Ürettiği-
miz kömürleri başta İstan-
bul, Ankara, Bursa, İzmir 
olmak üzere Samsun, 
Amasya, Malatya, Diyar-
bakır, Bingöl ve Erzurum'a 
naklediyoruz. Sabah saat 
05.00'da uyanıyoruz. 
Çoluk çocuk, kadın erkek 
demeden hep birlikte bu 
işe koyuluyoruz. Burada 
çadırlarda kalıyoruz ve 
akşam saat 19.00-20.00'a 
kadar çalışmalarımız sü-
rüyor. Eşlerimizle birlikte 
çalışıyoruz. Kadınlarımız 
hem sahada bizimle be-
raber emek veriyor hem 
de ev işlerini titizlikle 
yürütüyorlar, çocuklara 
bakıyorlar. Onların işi biz-
den daha zor. Yaşadığımız 
bu bölgede elektrik yok. 
Elektrik olmadığı için ça-
maşır ve bulaşık gibi işleri 
elde yapmak zorunda kalı-
yoruz. Bu da kadınların 
işini oldukça zorlaştırıyor. 
Hayat şartlarımız zor ama 
5 ay boyunca bu zorluk-
lara katlanıyoruz. Çünkü 
artık Muş dağlarında 
ekonomi canlandı. Bölge-
de huzur ve güven ortamı 
oluştu, üretim yeniden 
başladı. Burada önümüz-
deki 10 yıl boyunca üreti-
min süreceğini öngörüyo-
rum. Köylülerimiz de bu 
üretimden faydalanıyor. 
Artık boş kalmayacaklar, 
burada sürekli olarak 
mangal kömürü üretimi 
yapılacak" dedi.

MUŞ DAĞLARINDA 
MANGAL KÖMÜRÜ 

ÜRETIMI

(İHA) - Samsun'da Bü-
yükşehir Belediyesi'nin kur-

duğu atölyede, doğal yapısıyla 
öne çıkan kenevir kumaşından 
giysiler üretiliyor. Nefes aldıran 

yapısıyla dikkat çeken kene-
vir kumaşından kıyafetler ilgi 

görüyor.
Samsun Büyükşehir 

Belediyesi tarafından kurulan 
Kenevir ve İpek Dokuma Atöl-
yesi’nde, kavurucu yaz sıcak-

larında nefes aldıran yapısıyla 
öne çıkan kenevir kumaşından 
kadın ve erkek kıyafetleri üreti-
liyor. 22 ahşap dokuma tezgahı 
ve 18 personelle faaliyetlerine 
devam eden atölyede, yüzlerce 
yıllık kültürel miras günümüz 
tasarımlarıyla buluşturuluyor. 
Kenevir ve İpek Dokuma Atöl-
yesi Sorumlusu Şermin Erdem, 
kenevirden yapılan kıyafetlerin 
sert yapısına rağmen vücudun 

elektriğini aldığını, kenevir 
kumaşının yaz aylarında serin 

tutmasıyla tercih sebebi olduğu-
nu söyledi.

"HER İLMEKTE HAYATIN 
TÜM TONLARI VAR"

Kenevir ve İpek Dokuma 
Atölyesi Sorumlusu Şermin Er-
dem, atölye çalışmalarıyla ilgili, 
"Samsun Büyükşehir Belediyesi 
tarafından kurulan atölyemizde 

22 ahşap dokuma tezgahı ve 
18 personelle çalışmalarımıza 

devam ediyoruz. 

KAVURUCU SICAKLARDA 
KENEVIRDEN ÜRETILEN 

KIYAFETLERE YOĞUN ILGI

"BIZ GREVI AMAÇ 
OLARAK GÖRMEDIK, 

ARAÇ GÖRDÜK"
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(İHA) - Bunu ne mil-
let affeder ne tarih affeder. 
Yolun sonunda kardeşlik var-
dır, kalkınma vardır; barış, 
huzur, dayanışma ve istikbali 
birlikte inşa etme iradesi 
vardır" dedi.

Cumhurbaşkanlığı 
Kabinesi, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın 
başkanlığında Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'nde toplan-
dı. Kabine Toplantısı sonrası 
açıklamalarda bulunan Erdo-
ğan, konuşmasının başında 
geçen hafta Eskişehir’de 
yangına müdahale sırasında 
şehit olan 5 orman işçisi ile 
5 AKUT gönüllüsüne rahmet 
diledi. Şehitlerin ailelerine, 
yakınlarına, sevenlerine 
sabır dileyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Yeşil vatanın 
bütün muhafızlarına feda-
karlıkları dolayısıyla ülkem 
ve milletim adına şükranla-
rımı sunuyorum. Yine Hatay 
İskenderun Deniz Er Eğitim 
Alay Komutanlığı'nda aşırı 
sıvı kaybına bağlı olarak 
şehit olan iki Mehmetçiğimi-
ze de Yüce Mevla’dan rahmet 
diliyorum. Şehitlerimizin 
kederli ailelerinin acılarını 
samimiyetle paylaşıyoruz. 
Her iki elim olayla ilgili 
soruşturmalar devam ediyor. 
Milletçe hepimizi yasa boğan 
bu iki hadisenin nedenleri en 
kısa zamanda ayrıntılarıyla 
netleşecek; akabinde ihmali 
olan varsa gereken yapı-
lacaktır. Benzer acıları bir 
daha yaşamamak temenni-
siyle milletimizin tekrar başı 
sağ olsun diyorum" dedi.

Türkiye’nin sağlıktan 
eğitime, adaletten emniyete, 
tarımdan sanayiye, turizm-
den savunmaya uzanan geniş 
bir yelpazede çok yönlü bir 
atılım içinde olduğunun al-
tını çizen Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Türkiye'yi bir baştan 
diğer başa saran otoyollar, 
havalimanları, hastaneler, 
okullar, üniversiteler, konut 
projeleri, fabrikaların kalkın-
ma yolculuğunun kilometre 
taşları olarak vatan toprakla-
rını süslediğini kaydetti.

"HÜKÜMET OLARAK
 GÜNDEMİMİZE EN ÜST
SEVİYEDE HAKİMİZ"
Türkiye’nin savunma, 

güvenlik, dış politika başta 
olmak üzere birçok alanda 
son asrın en parlak döne-
mini yaşadığını ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
devletin tüm birimlerinin 
tam bir uyum içinde millete 
karşı görevlerini layıkıyla 
yerine getirdiğini belirtti. 
Erdoğan, "Biz de hükümet 
olarak gündemimize en üst 
seviyede hakimiz. Önümüze 
çıkan engellere ve kurulan 
tuzaklara takılmadan hedef-
lerimize doğru adım adım 
yürüyoruz. Bir defa şunu 
86 milyonun bilmesini arzu 
ediyorum: Felaket tellalları 

ne derse desin ülkemizin 
yolu da, bahtı da açıktır. 
Türkiye, önündeki engelleri 
aşacak kudret ve kuvvete 
fazlasıyla sahiptir. Büyük ve 
güçlü Türkiye idealimize, 
bölgemizdeki tüm krizlere, 
çatışmalara rağmen daha 
önce hiç olmadığı kadar 
yakınız. Zorluklarla beraber 
kolaylıkların da bizleri bek-
lediğinin gayet bilincindeyiz. 
Milletimizin duası ve deste-
ğiyle yılmadan, yıkılmadan 
Türkiye'yi aydınlık yarınlara 
kavuşturma mücadelemizi 
hamdolsun azimle sürdürü-
yoruz" ifadelerini kullandı.

Bugünkü kabine 
toplantısında kritik mesele-
leri etraflıca ele aldıklarını 
kaydeden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, dış politikadaki 
gelişmeleri enine boyuna is-
tişare etme fırsatı buldukla-
rını, yaz mevsiminin gelişiyle 
tüm dünyayla birlikte ülkede 
de artan orman yangınlarını 
masaya yatırdıklarını bildir-
di. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
ekonomide Türkiye’nin kredi 
notunun yükseltilmesi ve 
Merkez Bankası rezervleri-
nin 169 milyar dolara çık-
ması başta olmak üzere son 
günlerde aldıkları olumlu 
haberlerin değerlendirme-
sini de yaptıklarını aktardı. 
Erdoğan, toplantıda terörsüz 
Türkiye sürecine dair güncel 
durumu mütalaa ettiklerini 
kaydetti. Savunma sanayii 
alanında tüm dünyanın 
gıptayla baktığı atılımların 
gündemlerindeki bir başka 
konu olduğunu dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bütün bu başlıklarda ülke-
mizi hedeflerine biraz daha 
yaklaştıracak önemli karar-
lar aldık. Bu vesileyle aklıyla, 
emeğiyle, gayretiyle, alın 
teriyle Türkiye Yüzyılı'nın 
inşasına destek olan herkese 
bir kere daha şükranlarımı 
ifade ediyorum" dedi.

Son kabine toplantısı 
sonrasındaki programlarını 
paylaşan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, 18 Temmuz 
Cuma günü Milli Savunma 
Üniversitesinde kurmaylık 
eğitimlerini tamamlayan 
subayların mezuniyet töre-
ninde olduklarını, orada 80’i 
dost ve kardeş ülkelerden 
gelen askerî misafir perso-
nel olmak üzere toplam 241 
subayın mezuniyet heyecanı-
na şahitlik ettiklerini söyledi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Yine tören vesilesiyle Millî 
Savunma Üniversitemizde 
ve bağlı birimlerinde inşası 
tamamlanan 6 yeni camimizi 
ibadete açtık. Buradan bir 
kez daha kurmaylık eği-
timlerini alınlarının akıyla 
tamamlayan 241 subayımızı 
tebrik ediyor; hizmete açtığı-
mız camilerimizin kahraman 
ordumuz ve üniversitemiz 
için hayırlı olmasını temenni 
ediyorum" şeklinde konuştu.

BUNU NE MiLLET AFFEDER 
NE TARiH AFFEDER
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye'nin terör prangasından kurtulma
mücadelesi, kısır çekişme ve farklı ikbal hesaplarına kurban edilmemelidir. 

(İHA) - ABD Başkanı Donald Trump, 
İskoçya'da İngiltere Başbakanı Keir Star-
mer ile bir araya geldi. Trump, Gazze'de 
yaşanan açlık krizinde İsrail'in çok fazla 
sorumluluğu olduğunu belirterek, "Gaz-
ze'de çocuklar açlıktan ölüyor" dedi.

ABD Başkanı Donald Trump, İskoç-
ya'da temaslarına devam ediyor. Trump, 
İngiltere Başbakanı Keir Starmer ile 
Trump'a ait Turnberry Golf Tesisi'nde bir 
araya geldi. Trump, Starmer ve eşi Victo-
ria Starmer'i tesisin kapısında karşıladı. 
Trump ve Starmer, görüşmeye başlamadan 
önce kapıda gazetecilerin sorularına cevap 
verdi. Gazetecilerin yasa dışı göçmenlerin 
İngiltere'ye geçişleri hakkındaki sorusunu 
cevaplayan Starmer, "Kanal (Manş Denizi) 
üzerinden gelen insanlar burada olmaması 
gereken kişiler. Bunların kanal üzerinden 
gelmesini engellemek için çok sayıda çalış-
mada bulunuyoruz. Bir aşamadan itibaren 
gelmelerini engelliyoruz" dedi.

"EĞER GÖÇÜ DURDURUYORSANIZ, 
HARİKA BİR ŞEY YAPIYORSUNUZ"
Yasa dışı göç sorunu hakkında fi-

kirlerini paylaşan Trump, "Göçmenlik çok 
önemli bir durum. Açıkçası ülkelerinden 
gelip gelmediklerini, kim olduklarını bil-
miyorsanız, hapishaneden mi geliyorlar? 
Onları geldikleri yerlerde hapishanelerde 
tutuyoruz. Sonra hepsini sınır dışına taşı-
yoruz. Geçen haziran ayında sınırımızdan 
sıfır kişi ülkeye girdi. Eğer göçü durduru-
yorsanız, yanlış insanları durduruyorsa-
nız şapkamı çıkarıyorum. Siz iyi bir şey 
yapmıyorsunuz; siz harika bir şey yapı-
yorsunuz" dedi. İngiltere'nin yasa dışı göç 
konusunda güçlü bir duruş sergilediğini 
söyleyen Trump, "Diğer ülkeler en iyileri-
ni göndermezler, istemedikleri insanları 
gönderirler. Bunlar aptal insanlar değiller, 
istemedikleri insanları gönderirler. Şu 
anda harika bir şey yapıyorsunuz. Duydu-
ğuma göre bu konuda çok daha güçlü bir 
duruş sergiliyorsunuz. Evet, gelmelerini 
engellemek için her şeyi yaptık. Daha yeni 
bir anlaşma imzaladık. İlk yılın sonunda 
35 bin kişiyi geri gönderdik, bu ülkede 
bulunmaması gereken kişileri. Bu yüz-
den çok memnunuz, burada hiçbir hakkı 
olmayan insanları geri göndermeye devam 
ediyoruz. Bu harika bir şey. Bunu seven 
biri olarak bu ülkeyi seviyorum. Bildiğiniz 
gibi annem İskoçya'da doğmuş. İnanılmaz 
bir yer, güzel bir yer. Ve eğer durum buysa 
sizi tebrik ediyorum" dedi.

"KENDİLERİNE ÇEKİ DÜZEN 
VERMEK ZORUNDALAR"
Avrupa'nın beş yıl öncesine göre çok 

farklı bir yer olduğunu belirten Trump, 
"Kendilerine çeki düzen vermek zorunda-
lar. Yapmıyorlar. Burası dünyanın muhte-
şem bir parçası. Ve bunu mahvedemezsi-
niz. İnsanların buraya yasadışı yollardan 
gelmesine izin veremezsiniz. Cinayetler 
olur, uyuşturucu satıcıları olur, diğer 
ülkelerin istemediği her türlü şey olur. Ve 
onları size ve bize gönderirler ve siz onları 
durdurmak zorundasınız. Göç konusunda 
güçlü bir duruş sergilemeniz şart" ifadele-
rini kullandı.

ABD BAŞKANI TRUMP, 
INGILTERE BAŞBAKANI 
STARMER ILE GÖRÜŞTÜ

(İHA) - ABD ve Çin he-
yetleri, iki ülke arasındaki 

gümrük vergileri ile başlayan 
ticaret savaşını sona erdirmek 

için İsveç'te bir araya geldi.
ABD ve Çin, gümrük 

vergileri ile başla-
yan ticaret savaşını 

sona erdirmek üzere 
İsveç'in başkenti 

Stockholm'de yeni bir 
görüşme turu başlat-
tı. ABD heyetine ABD 
Hazine Bakanı Scott 
Bessent, Çin heyeti-
ne ise Çin Başbakan 
Yardımcısı He Lifeng 
başkanlık ediyor. İki 

gün sürecek görüşmeler önce-
si Bessent ve He, İsveç Baş-

bakanlığında bir araya geldi. 
Görüşmede gümrük vergile-

rinin yanı sıra ABD işletmele-
rinin Çin pazarına erişiminin, 

Çin'in ABD'deki yatırımlarının, 
Çin'de üretilen fentanil bile-
şenlerinin ABD'li tüketicilere 

ulaşmasının, Çin'in Rusya'dan 
ve İran'dan petrol alımının ve 

çip ihracatının ele alınması 
bekleniyor.

İlk görüşme 5 saatin ar-
dından sona ererken, heyetler 

yarın sabah yeniden 
bir araya gelecek. 

Görüşmelerin sona 
ermesinin ardından 

yüzde 100'ü aşan 
gümrük vergileri 

konusunda uygula-
nan 90 günlük aranın 

yeniden uzatılması 
bekleniyor. ABD şu 
anda Çin mallarına 

yüzde 30, Çin ise ABD 
ürünlerine yüzde 10 gümrük 

vergisi uyguluyor.
Çin ve ABD heyetleri tica-

ret savaşını bitirmek için daha 
önce mayıs ayında İsviçre'nin 

Cenevre kentinde ve hazi-
ran ayında ise İngiltere'nin 

başkenti Londra'da bir araya 
gelmişti.

ABD ve Çin heyetleri gümrük 
vergilerini görüşmek üzere 

Isveç'te bir araya geldi

(IHA) - Macaristan Başbakanı 
Viktor Orban, ABD ile AB arasında 
dün varılan ticaret anlaşmasına ilişkin 
yorumunda, "Trump, AB Komisyonu 
Başkanı Von der Leyen’i kahvaltıda 
yedi" ifadelerini kullandı.

Macaristan Başbakanı Viktor 

Orban, bu sabah internet üzerinden 
yayınlanan "Harcosok Oraja" (Savaşçı-
ların Saati) isimli programın ilk bölü-
müne konuk oldu. Programda ABD 
Başkanı Donald Trump ile Avrupa Birliği 
(AB) Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen’in dün Iskoçya’da gerçek-

leştirdikleri görüşmede vardığı ABD 
ile AB arasındaki ticaret anlaşmasına 
değindi. Orban, Ingiltere’nin ABD ile 
yaptığı anlaşmanın daha iyi şartlar 
içerdiğine dikkat çekti. Victor Orban, 
"Başkan Donald Trump’ın Ursula von 
der Leyen ile yaptığı bir anlaşma değil. 

Bu, Trump’ın AB Komisyonu Başkanı 
Von der Leyen’i kahvaltıda yemesinden 
ibarettir. Olan tam olarak budur. Zaten 
bunun olacağından şüphe ediyorduk, 
çünkü ABD Başkanı, müzakereler 
konusunda ağır sıklet. AB Komisyonu 
Başkanı ise tüy sıklet sınıfında" dedi.

Macaristan Başbakanı Orban: "Trump, AB Komisyonu 
Başkanı Von der Leyen’i kahvaltıda yedi"

"

"
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ERSU SASMA
TARiH YAZDI

Mersinli milli sporcu 
Ersu Şaşma, Berlin’de 

düzenlenen ISTAF 
organizasyonunda 5.92 

metre atlayarak Türkiye 
rekorunu kırdı ve 

şampiyon oldu. Genç atlet,
uluslararası arenada 

Türkiye’yi 
gururlandırmaya

devam ediyor.

 MERSIN Gençlik ve Spor Il 
Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya 
göre, Almanya’nın başkenti Berlin’de 
düzenlenen Internationales Stadionfest 
(ISTAF) organizasyonunda Mersinli milli 
atlet Ersu Şaşma büyük bir başarıya 
imza attı. Sırıkla atlama branşında 
yarışan Şaşma, 5.92 metreye ulaşarak 

yarışmayı birinci sırada tamamladı ve 
şampiyon oldu. Bu atlayış aynı zamanda 
daha önce kendisine ait olan Türkiye 
rekorunun da kırılması anlamına geliyor.

 ISTAF, dünya atletizminin 
önemli organizasyonlarından biri olarak 
kabul ediliyor. Bu prestijli yarışmada 

Türkiye’yi temsil eden Ersu Şaşma, 
genç yaşına rağmen uluslararası 
düzeyde dikkat çekici bir performans 
sergiledi. Şaşma’nın 5.92 metre atlayışı, 
sadece şampiyonluğu getirmekle 
kalmadı, aynı zamanda Türkiye sırıkla 
atlama tarihine yeni bir sayfa ekledi. 
Mersinli milli atlet, hem teknik hem de 

dayanıklılık anlamında kendini geliştire-
rek rekorunu güncelledi.

MERSIN VE TÜRKIYE 
IÇIN BÜYÜK GURUR

 ERSU ŞAŞMA’NIN başarısı, 
Mersin’de spor camiasında büyük 
sevinçle karşılandı. Genç sporcu, hem 

şehrin hem de Türkiye’nin atletizm 
alanındaki umut vaat eden isimlerinden 
biri olarak öne çıkıyor. Mersin Gençlik 
ve Spor Il Müdürlüğü, Ersu Şaşma’yı 
tebrik ederek, başarısının devamını 
diledi. Ayrıca, bu tür uluslararası başarı-
ların genç sporculara da ilham kaynağı 
olması hedefleniyor.

Mersin Gençlik 
ve Spor Il Müdürlüğü, 

milli sporcumuz Ersu Şaşma’yı 
bu büyük başarısından dolayı 

kutluyor ve başarılarının devamını 
diliyor. Şaşma’nın uluslararası are-

nadaki yükselişi, Mersin ve 
Türkiye adına önemli bir ka-

zanım olarak 
görülüyor.

GALATASARAY, 
METEHAN BALTACI'NIN 
SÖZLEŞMESINI UZATTI

(IHA) - Galatasaray, 
genç oyuncu Metehan 
Baltacı'nın sözleşmesinin 
2028'e kadar uzatıldığı-
nı TFF'ye bildirdi.

Yaz transfer dönemi 
çalışmalarına devam 
eden Galatasaray, de-
fans oyuncusu Metehan 
Baltacı'nın sözleşmesini 
yeniledi. Sarı-kırmızılılar, 
Metehan Baltacı'nın 
sözleşmesini 2028 
yılına kadar uzatıldığını 
Türkiye Futbol Federas-
yonu'na bildirdi.

22 yaşındaki futbolcu 
2024-2025 sezonunda 
sarı-kırmızılı formayla 
tüm kulvarlarda 18 
maçta görev aldı.

FENERBAHCE, HAZIRLIKLARINI SüRDüRDü
 (İHA) - Fenerbahçe, 

yeni sezon hazırlıklarını sa-
bah saatlerinde Fenerbahçe 
Can Bartu Tesisleri’nde yap-
tığı antrenmanla sürdürdü.

Teknik Direktör Jose 
Mourinho yönetimindeki 
idman salonda yapılan 
kuvvet ve core çalışmasıyla 
başladı. Sahada ısınma ve 

koordinasyon hareketleriy-
le devam eden antrenman 
çabukluk çalışmasıyla sür-
dü. 3 grup halinde yapılan 
5’e 2 top kapma ve pas 
çalışması sonrası reaksiyon 
ve dayanıklılık koşuları 
gerçekleştiren futbolcular, 
antrenmanı taktiksel ve 
bireysel çalışmalarla da 

noktaladı.
Sarı-lacivertliler 

yeni sezon çalışmaları 
kapsamındaki son hazırlık 
maçında yarın akşam Lazi-
o’yu konuk edecek. Chobani 
Stadyumu Fenerbahçe Şük-
rü Saracoğlu Spor Komplek-
si’nde oynanacak müsabaka 
saat 20.30’da başlayacak.

HABER
KADRI DUMAN


